
Likums par hidroelektrisko būvju komiteju.
1. Valsts hidroelektrisko būvju realizēšanai, kā arī ar citu lielāku hidroelektrisko

centrāļu būvēm saistītu jautājumu kārtošanai pie Finanču ministrijas Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta pastāv hidroelektrisko būvju komiteja.

2. Komitejas uzdevumi, kas saistīti ar valsts hidroelektrisko būvju realizēšanu, ir:
1). vākt un apstrādāt topogrāfisko , ģeoloģisko un saimniecisko pētījumu mate-

riālus;
2) sastādīt priekšprojektus un saimnieciskas kalkulācijas;
3) vadīt un uzraudzīt projektēšanai un būvēm nodibināto biroju darbus;
4) sagatavot iesniegšanai Ministru kabinetam apstiprināšanai būvprojektus;
5) sastādīt izmaksas aprēķinus un projektēto darbu izpildīšanas programmas;
6) kārtot darbu un pasūtījumu izdošanu uzņēmējiem un piegādātājiem;
7) uzraudzīt būves techniskā ziņā;
8) pieņemt izbūvēto centrāļu būves un mašīnu un ierīču iekārtas;
9) sagatavot līgumu projektus ar elektrības lielnoņēmējiem.
3. Komitejas uzdevumi, kas saistīti ar pašvaldību un privātu hidroelektrisko

centrāļu būvju realizēšanu uz valsts īpašumā atstatām upēm, ir:
1) sagatavot līgumu projektus ar hidroelektrisko centrāļu koncesionāriem;
2) apstiprināt izbūvējamo hidroelektrisko centrāļu būvprojektus;
3) uzraudzīt būves techniskā ziņā.
4. Komitejas sastāvu noteic un tās priekšsēdētāju un locekļus ieceļ Ministru

kabinets uz finanču ministra priekšlikumu.
5. Komitejai ir tiesība pieaicināt dažādu jautājumu apspriešanai un sagatavošanai

lietpratējus un konkrētos jautājumos ieinteresētas personas ar padomdevēju balsīm.
6. Instrukciju, komitejas darbībai izdod finanču ministrs.
Šis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 22. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījums muitas tarifos.
Ievedmuitas tarifa likmes, kas paaugstinātas uz šā tarifa 2. vispārīgās piezimes

(Lik. kr. 1932. g. 133, 1933. g. 84 un 1934. g. 76) pamata, paliek spēkā arī pēc 1935. g.
31. marta, aprēķinot pēc šīm paaugstinātām likmēm arī muitas tarifu vispārējo noteikumu
23. un 24. pantā paredzēto muitas nodokļa apmēru.

Šis likums stājas spēkā 1935. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījums noteikumos par ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai,
plostošanai un koku pludināšanai.

Noteikumos par ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un koku
pludināšanai (Lik. kr. 1929. g. 75) 34. pantā vārdu , Jūrniecības departamenta" vietā
likt ,,Finanču ministrijas".

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.
^ 0

Papildinājums noteikumos par nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas
un pārvaldīšanas ierobežojumu likuma piemērošanu.

Noteikumos par nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas un pārvaldīšanas iero-
bežojumu likuma (Lik. kr. 1927. g. 92) piemērošanu (Lik. kr. 1928. g. 3 un 1929. g. 150)
4. panta 6. un 7. daļu izteikt tā:

Daugavpils apriņķī — Asūnes, Pustiņas, Piedrujas, Skaistas un Krāslavas pagastu
un Krāslavas pilsētu;

Ilūkstes apriņķī — visus apriņķa robežās esošos pagastus un pilsētas.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par būvniecības pārzināšanu.
I. Likumā par būvniecības pārzināšanu (Lik. kr. 1927. g. 101) 2. panta 3., 5.-7.

un jaunievedamu 11. punktu un 10. panta piezīmi izteikt tā:

2
3) pārraudzīt pilsētu valžu rīcību būvlikumu un noteikumu izpildīšanā;

Piezīme. Būvniecības pārvaldes pārraudzības kompetencē ietilpst tiesība
kontrolēt pilsētu valžu rīcību attiecībā uz būvlikumu ievērošanu no for-
mālā un drošības viedokļa, projektus apstiprinot un būves uzraugot.

5) pārbaudīt būvju projektus, kuru apstiprināšana saistīta ar iepriekšēju Būv-
niecības.pārvaldes piekrišanu saskaņā ar 21. pantu;

6) pārbaudīt un iesniegt caur iekšlietu ministru Ministru kabinetam apstiprinā-
šanai pilsētu un biezi apdzīvotu vietu apbūves un izbūves plānus;

7) pārbaudīt un iesniegt iekšlietu ministram apstiprināšanai pilsētu izstrādātos
vietējos saistošos būvnoteikumus, kā arī sastādīt un iesniegt iekšlietu minis-
tram apstiprināšanai biezi apdzīvotu vietu saistošos būvnoteikumus;

11) izšķirt pārsūdzības par pilsētu pašvaldību lēmumiem attiecībā uz privātiem
būvprojektiem.

10

Piezīme. Ja projektējamās būves atrodas pilsētās vai biezi apdzīvotās vietās,
projekti izstrādājami, ievērojot' vietējos saistošos būvnoteikumus.

II. Tā paša likuma III nodalījumu (14.—19. p.) atvietot ar sekojošo:

III. Pilsētu un lauku privātas būvniecības pārzināšana
un uzraudzība.

14. Privātas būvniecības pārzināšana pilsētās piekrīt Būvniecības pārvaldei vai
attiecīgām pilsētu pašvaldībām.

15. Būvniecības lietu pārzināšanai pilsētu pašvaldības nodibina techniskas nodaļas
ar darbiniekiem, kuriem jābūt ar būvtiesībām. Kur tādu nodaļu nav, projektus apstip-
rina Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvalde vai tās apriņķu būvinspektoru Iekšlietu
ministrs noteic, kādās pilsētās šo nodaļu vadība uzliekama personām ar būvtiesībām.

16. Būvniecības lietu pārzināšana uz laukiem piekrīt Būvniecības pārvaldes ap-
riņķu būvinspektoriem, kuriem jābūt ar būvtiesībām.

Divu apriņķu būvniecības lietu pārzināšanai var būt viens kopīgs būvinspektors.

17. Lauksaimniecības būvniecībā būvinspektoru uzdevums ir sekot likumu un
būvnoteikumu izpildīšanai, ciktāl tie attiecas uz būvju technisko izvešanu.

18. Pilsētu pašvaldības sastāda pilsētu apbūves plānus un tos iesūta Iekšlietu
ministrijas caurskatīšanai un iesniegšanai Ministru kabinetam apstiprināšanai; tāpat
pilsētas valdes izdod saistošus būvnoteikumus par pilsētu apbūvi un privāto būvju iz-
pildīšanas un uzraudzības kārtību, kurus tās iesūta Iekšlietu ministrijai
apstiprināšanai.

19. Pilsētu pašvaldības un apriņķu būvinspektori iesūta Būvniecības pārvaldei
caurskatīšanai un iesniegšanai iekšlietu 'ministram atklātu pieminekļu un monumentālu
ēku būvprojektus.

20. Būvniecības pārvalde, tās apriņķu būvinspektori vai pilsētu valdes apstiprina
un pieņem privātas būves saskaņā ar būv 'likumiem, apbūves plānu un vispārīgiem un
vietējiem saistošiem būvnoteikumiem.

21. Ēku projektus rūpniecībām, kuras ar savu darbību apdraud sabiedrības
drošību un veselību, attiecīgas pilsētas būvnodaļas var apstiprināt, iepriekš izprasot
Iekšlietu ministrijas piekrišanu.

Piezīme. Šādu rūpniecības uzņēmumu sarakstus izdod Iekšlietu ministrija sa-
ziņā ar Finanču un Tautas labklājības ministriju.

22. Instrukcijas šā likuma izvešanai dzīvē izdod iekšlietu ministrs, bet instrukciju
attiecībā uz lauksaimniecības būvniecības pārzināšanu — iekšlietu ministrs, saziņā ar
zemkopības ministru.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu deļ

nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8. (Lik. kr. 1920. g. 175) un pārgro-
zījumiem un papildinājumiem minētā likumā (Lik. kr. 1931. g. 121. num.), Zemkopības
ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no š. g. 1. aprīļa līdz 1. oktobrim, sekošas
taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem un sērgu deļ izni-
cinātām bišu saimēm.

Zirgiem: Ls
Tīrsugas ērzeļi, vecāki par trim gadiem I'dz 1000,—

ķēves „ ,, „ „ » l?!nzirgi,,,-„»"j^'Abējas kārtas tīrsugas kumeļi no 2—3 gadiem "",—
i 2 ,, 300,—

,, ,, ,, ' ,, līdz 1 gadam >. '^u,—
Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem I šķiras ,, 700,—

3 ,, II ,, „ 300,—
Vietējās vaislas ķēves '„ ', ', 3 „ uzņemtas Latv. cilts reģ. . . „ 400,—
Vietējie darba zirgi un ķēves, vec. par 3 gadiem ,, 300,—
Abējās kārtas vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem „ 200,—

J i o . 190

„ līdz 1 gadam „ 75,—
Piezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kur i uz-

ņemti par I vai II šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz
Ls 300,—.

Ragu lopiem:

Vaislas buļļi, tīrsugas brūnie (L. B.), melnraibie (L. M.), sarkanraibie (L. R.)
un citas kultūrsugas, kuri ierakstīti pamata ciltsgrāmatā, vecāki par Ls
2 gadi l'dz 50°»—

Tie paši ar ciltsapliecību un tetovēti no 1—2 gadi „ 300,—

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . .".12,— gadu 18,—
3 mēn ' . 6,— V2 8• • • 10>—
! ., . ?: . .. .. ~2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,,..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu- , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^S

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^lgmjĒ%%\^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 n©> Atvērts no pulksten 9—3

Likums par hidroelektriskobūvjukomiteju.
Pārgrozījums muitas tarifos.
Pārgrozījums noteikumos par ūdeņu lieto-

šanu kuģniecībai, laivniecībai, plosto-
šanai un koku pludināšanai.

Papildinājums noteikumos par nekustamas
mantas iegūšanas, lietošanas un pār-
valdīšanas ierobežojumu likuma pie-
mērošanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
būvniecības pārzināšanu.

Taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās
kritušiem mājkustoņiem un sērgu dēļ
iznīcinātām bišu saimēm.

Instrukcijas grozījums par mežu un meža
materiālu izsniegšanu valsts mežos.

Instrukcija zirgu un transporta līdzekļu
mobilizācijai un rekvizīcijai karaspēka
vajadzībām. (Turpinājums.)



Ls

Govis tīrsugas, ierakstītas pamata ciltsgrāmatā, vec. par 4 g līdz 300 —
„ krustojumi I, II un III pak., ierakst. pag. ciltsgr. vec. par 4 g. . - „ loļj —
„ tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov. no 2—4 g - - ,. 200,
„ krustojumi I, II un III pak. ar cilts apliec, un tetov. no 2—4 g. „ 120,—

Teles tīrsugas ar ciltsapliec. un tetovētas no 1—2 g. vec „ ^0 —
„ krustojumi I, II un III pak. ar ciltsapliec. un tetov. no 1—2 g. „ 100,—

Teļi, tīrsugas ar ciltsapliecīb. un tetov. no 6—12 mēn. vec „ ,Q0—
krustojumi I, II un III pak. ar ciltsapliec. un tetov. no 6—12 m. „ 60,—

,' , tīraugas ar ciltsapliec. un tetov. līdz 6 mēn. vec -. ? „ 60,—
krustojumi I, II un III pak. ar ciltsapliec. un tetov. līdz 6m... „ 30,—

Buļļi vecāki par 2 gadiem >, 80,—
no 1—2 gadi veci 50,—

Govis vecākas par 3 gadiem ,, 80,—
,, no 2—3 gadu vecas » 50,—

Teles no 1—2 gadu vecas » 40,—
Teļi no 6—12 mēn. veci .. 30,—

,, līdz 6 mēn. veci ,, 10,—

1. piezīme. Buļļi-krustojumi I, II un III pakāpes, kuri ierakstīti pa-
gaidu ciltsgrāmatā vai ir tikai ar ciltsapliecību un tetovēti, kas
atbilst minētām 3 krustojumu pakāpēm, uzskatāmi kā vien-
kārši gaļas lopi, vecumā un nocenojuma ziņā pielīdzināmi vien-
kāršiem (bezsugas) lopiem.

2. piezīme. Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā
rajonā, kur ar minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams
sērgu ierobežot un izbeigt, atsavināmie govslopi nocenojami,
pieturoties kurmet pie tirgus cenām, tomēr nepārsniedzot
Ls 150,— par labākām piena govīm.

Sīklopiem: Ls

Tīrsugas cūkas, vecākas par vienu gadu, ierakstītas ciltsgrāmatā . . . līdz 100,—
Tīrsugas cūkas no 4—12 mēn. vecas ar ciltsapliec. un tetovētas . . . ,, 70,—

,, sivēni no 2—4 mēn. veci ar ciltsapliec. un tetovētas .... ,, 20,—
Cūkas vietējās un uzlabotas ar tīrsugu kuiļiem no 4—12 mēn. vec. . . ,, 40,—
* ,, „ „ ,, „ ,, „ vec. par 1 gadu -. . . ,, 50,—
Sivēni vietējie un uzlaboti ar tīrsugu kuiļiem no 2—4 mēn. veci . . . ,, 15,—
Tīrsugas aitas un teķi vienu gadu vec. uzņemti ciltsgrāmatā ,, 100,—

,, ,, ,, ,,' no 6—12 mēn. veci ar ciltsapliec. un tetov.. . . ,, 75,—
,, jēri līdz 6 mēn. veci ar ciltsapl. un tetov ,, 40,—
,, kazas un āži, vecāki par 6 mēn ,, 50,—
,, kazlēni līdz 6 mēn. veci no Ls 10,— ,, 20,—

Vietējās aitas, teķi, kazas un āži, vecāki par 6 mēn ,, 15,—
Vietējie jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci ....-,, 5,—
Auni (tīrsugas vai vietējie) vecāki par 6 mēn. no Ls 6,— ,, 12,—

Bišu saimes: Ls
Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites I šķiras līdz 35,—

ii 25
,r i» r J jy M M ' ' * M **- IJ * ^' '

Piezīme. Gadījumā, ja bišu īpašnieks ar nolūku saņemt lielāku atlīdzību, sadala
slimojošās saimes vairākās saimēs, tad tāds īpašnieks atlīdzību par saimēm
nesaņem, bet viņš saucams pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Veterinārpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Instrukcija
zirgu un transporta līdzekļu mobi-
lizācijai un rekvizīcijai karaspēka

vajadzībām.
(Izdota saziņā ar iekšlietu ministru uz
likuma par zirgu, ratu, ragavu, pajūgu,
automobiļu un citu transporta līdzekļu
mobilizāciju un rekvizīciju karaspēka va-
jadzībām 7. panta pamata, Lik. kr.

1922. g. 70.)
(Turpinājums.)

2. nodaļa.
Kara apriņķu priekšnieku

pienākumi.
73. Kara apriņķa priekšniekam pie-

krīt:
1) izsludināt zirgu un transporta lī-

dzekļu mobilizāciju,
2) kara apriņķī mobilizējamos zirgus

un transporta līdzekļus sadalīt starp
pilsētām un pagastiem:
a) cik un kādas kategorijas zirgi, rati

ragavas, aizjūgi, segli un velosi-
pēdi no katras pilsētas un pa-
gasta ar mobilizāciju nogādājami
pieņemšanas punktā,

b) cik un kādi spēkrati no katras
pilsētas un apriņķa ar mobili-
zāciju nogādājami ' pieņemšanas
punktā,

3) paziņot:
a) apriņķu priekšniekiem un pre-

fektiem — spēkratu pieņemšanas
punktu atrašanās vietas un mobili-
zējamo spēkratu skaitu un nogā-
dāšanaslaiku pieņemšanas punktā,

b) pilsētu un pagastu valdēm —
zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu
un velosipēdu pieņemšanas punk-
tu atrašanās vietas, mobilizējamo
zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu
un velosipēdu skaitu un nogā-
dāšanas laiku pieņemšanas punktā,

4) uzdot attiecīgām pašvaldības ie-
stādēm nozīmēt pieņemšanas punk-
tiem telpas un laukumus, norādot to
lielumu, nepieciešamo inventāru un
kādām vajadzībām,

5) apskatīt nozīmētās telpas un lau-
kumus un dot norādījumus telpu ie-
kārtošanai pie mobilizācijas,

6) nosūtīt mobilizācijas komisijas mo-
bilizācijas plāna izstrādātājam:
a) pieņemšanas punkta novietošanas

schēmu ar telpu un inventāra sa-
rakstu norakstiem, paziņojot, kad
un kur ieradīsies pašvaldības pār-
stāvis pieņemšanas punktam no-
zīmēto telpu ierādīšanai, un

b) policijas paziņojumu par pare-
dzēto kārtības uzturēšanu pie-
ņemšanas punktā,

7) piesūtīt apriņķu priekšniekiem, pre-
fektiem un iecirkņu priekšniekiem ap-
riņķos slēgtās aizzīmogotās aploksnēs
pa piepildītam zirgu un transporta
līdzekļu mobilizācijas sludinājumam,

8) izsūtīt vajadzīgā skaitā zirgu un
transporta līdzekļu mobilizācijas slu-
dinājumu veidlapas policijas iestā-
dēm, pagastu un pilsētu valdēm (pē-
dējām, gadījumā, ja viņām piekrīt
mobilizācijas izsludināšana). Veid-
lapas nosūtāmas slēgtās un ar lakas
zīmogu aizzīmogotās aploksnēs ar*uz-
rakstu: ,,Uzplēšams pēc rīkojuma par
mobilizāciju saņemšanas" un veid-
lapu skaitu,

9) lūgt nozīmēt mobilizācijas komisijas
locekļus un veterinārārstus vai ve-
terinārfeldšerus,

10) izgatavot paziņojumus mobilizācijas
komisijas locekļiem un veterinār-
ārstiem vai veterinārfeldšeriem ie-
rasties uz mobilizācijas komisiju un
nosūtīt policijas vai pašvaldības ie-
stādei izsniegšanai pie mobilizācijas.
Paziņojumā norādāms pieņemšanas
punkta atrašanās vieta un darbības
laiks,

11) pieprasīt policijas norīkošanu kār-
tības uzturēšanai pieņemšanas punk-
tā, norādot pieņemšanas punkta
darbības laiku, un

12) ziņot Armijas štābam par visiem
jautājumiem, kuriem svarīga nozīme
mobilizācijas sekmīgai izvešanai un
nav panākta vienošanās ar pašval-
dības iestādēm.

74. Kara apriņķa pārvaldes mobilizā-
cijas plānā paredzama darbība, kas uzlikta
pie zirgu un transporta līdzekļu mobilizā-
cijas.

75. Kara " apriņķa pārvaldes darbības
pārskatam pievienojami:

1) ziņas par karaspēka vajadzībām de-
rīgo zirgu un transporta līdzekļu
skaitu kara apriņķī pa reģistrācijas
iestādēm,

2) Armijas štāba paziņojums, kāda kara
speķa daļa izstrādā zirgu un trans-
porta līdzekļu mobilizācijas komisijas
mobilizācijas plānu,

3) karaspēka daļas norādījumi (kas iz-
strādā mobilizācijas komisijas mobi-
lizācijas plānu): par pieņemšanas
punkta atrašanās vietu un darbības
laiku, par piedalītām reģistrācijas
iestādēm un par nogādājamo zirgu
un transporta līdzekļu skaitu un
laiku pieņemšanas punktā,

4) valsts un pašvaldību iestāžu pazi-
ņojumi par mobilizācijas komisijas
locekļu un veterinārārstu vai veteri-
nārfeldšeru nozīmēšanu.

5) pārskats par pieņemšanas punktā
nogādājamiem zirgiem un transporta
līdzekļiem (21. par.) ar norādījumu,
kad šī pārskata noraksts nosūtīts
karaspēka daļai (mob. kom. mob.
plāna izstrādātājai),

6) pārskats par izsūtītām glabāšanai
policijas un pašvaldības iestādēm
zirgu un transporta līdzekļu mobili-
zācijas sludinājumu veidlapām, un

7) likumi, instrukcijas, Armijas štāba
norādījumi un attiecošās sarakste.

3. nodaļa.
Policijas iestāžu pienākumi.

76. Policijas iestādēm piekrīt:
1) zirgu un transporta līdzekļu mobili-

zācijas sludinājumu nosūtīšana un
izlikšana (10. un 11. par.),

2) sadalīt mobilizējamos spēkratus
starp to īpašniekiem un nozīmētos
pieņemšanai pieņemšanas sa-
rakstā (17. par.),

3) paziņot pret parakstu īpašniekiem,
kādi spēkrati ar mobilizāciju no-
gādājami pieņemšanas punktā,

4) sekot un ievest pieņemšanas sarakstā
55. pantā paredzētās pārmaiņas,

5) uzraudzīt un kārtot mobilizējamo
spēkratu nogādāšanu pieņemšanas
punktā,

6) nodrošināt kārtību pa zirgu un trans-
porta līdzekļu mobilizācijas laiku
un paziņot kara apriņķa priekš-

niekam par kartības uzturēšanas
nokārtošanu pieņemšanas punktos,

7) nozīmēt mobilizācijas komisijas
locekļus,

8) nozīmēt pārstāvi, kurš ieradīsies pie-
ņemšanas punktā ar pieņemšanas
sarakstiem,

9) kara apriņķa priekšnieka piesūtīto
sūtījumu nodošana mobilizācijas ko-
misijas locekļiem un veterinār-
ārstiem vai veterinārfeldšeriem, un

10) norīkot braucējus resp. šoferus pie-
ņemto spēkratu novešanai karaspēka
daļā.

77. Policijas iestādes mobilizācijas
plānā (mobilizācijas darbības apsvērumā
un mobilizācijas dienas darbu sarakstā)
jābūt apsvērumiem un sīkiem norādī-
jumiem mobilizācijas darbu izpildīšanai,
kādi policijas iestādei uzlikti pie zirgu
un transporta līdzekļu mobilizācijas.

78. Pie mobilizācijas darbības apsvē-
ruma pievienojami sekosi pielikumi:

1) kara apriņķa priekšnieka paziņo-
jums par pieņemšanas punktu at-
rašanās vietu un darbības laiku.

2) saraksts policijas amatpersonām,
kuras nozīmētas, kā: mobilizācijas
komisijas locekļi, pārstāvji pie spēk-
ratu nodošanas un kārtības uzturē-
šanai pieņemšanas punktā,

3) kara apriņķa priekšnieka paziņo-
jums, cik un kādi spēkrati un kādā
laikā nogādājami pieņemšanas
punktā,

4) pilsētas vai pagasta valdes saraksta
noraksts ar schēmu par nozīmētām
telpām un laukumiem pieņemšanas
punktam,

5) visi pielikumi, kādi vajadzīgi sakarā
ar zirgu un transporta līdzekļu mobili-
zāciju,

6) likumi, instrukcijas, norādījumi un
attiecošās sarakste.

7) ziņas par braukšanai derīgo spēk-

ratu skaitu apriņķī (pilsētā).
79. Pie mobilizācijas dienas darbu sa-

raksta pievienojami:
1) katrai mobilizācijas dienas darbu

sarakstā uzrādītai amatpersonai at-
tiecīgs izraksts no mobilizācijas
dienas darbu saraksta ailes un, ja
vajadzīgs, klātpieliekami izraksti no
instrukcijām u. . t. t., kas sīkāki
norādītu amatpersonai, kā darbs
izpildāms,

2) kara apriņķa priekšnieka piesūtītā
aploksne ar sludinājumu par mobili-
zāciju piepildītu eksemplāru,

3) sludinājumu par mobilizāciju veid-
lapas pietiekošā daudzumā izlikšanai
pilsētā (iecirknī) mobilizācijas iz-
sludināšanai (10. un 11. par.),

4) priekšraksti policijas darbiniekiem,
nozīmētiem kārtības uzturēšanai pie-
ņemšanas punktā,

5) priekšraksti policijas pārstāvjiem ie-
rasties pieņemšanas punktā ar mobili-
zācijai nozīmētiem spēkratiem,

6) spēkratu pieņemšanas saraksts (pie-
vienojams pārstāvja priekšrakstam),

7) kara apriņķa priekšnieka sūtījumi
nodošanai adresātiem pie mobili-
zācijas (pievienojami attiecīga ie-
rēdņa priekšrakstam) un

8) pielikumi, kādi vajadzīgi sakarā ar
zirgu un transporta līdzekļu mobili-
zāciju.

4. nodaļa.
Pilsētu valžu pienākumi.

80. Pilsētas valdēm piekrīt:
1) zirgu un transporta līdzekļu mobili-

zācijas sludinājumu izlikšana pilsētas
robežās, ja pilsētā nav policijas
iecirkņa priekšnieka,

2) sadalīt mobilizējamos zirgus, ratus,
ragavas, aizjūgus, seglus un velosi-
pēdus starp to īpašniekiem un no-
zīmētos pieņemšanai ievest pieņem-
šanas sarakstā (12., 13., 14., 15. un
16. par.),

3) paziņot pret parakstu īpašniekiem,
kādi zirgi, rati, ragavas, aizjūgi,
segli un velosipēdi ar mobilizāciju
nogādājami pieņemšanas punktā,

4) sekot un ievest pieņemšanas sarak-
stos 55. pantā paredzētās pārmaiņas,

5) uzrādīt un kārtot mobilizējamo zirgu,
ratu, ragavu, aizjūgu, seglu un velosi-
pēdu nogādāšanu pieņemšanas
punktā,

6) nozīmēt mobilizācijas komisijas
loceklus.

7) nozīmēt pārstāvi, kurš ieradīsies pie-
ņemšanas punktā ar pieņemšanas
sarakstiem,

8) kara apriņķa priekšnieka piesūtīto
sūtījumu nodošana mobilizācijas
komisijas locekļiem un veterinār-
ārstiem vai veterinārfeldšeriem,

Instrukcijas grozījums
par mežu un meža materiālu izsnieg-

šanu valsts mežos.

Kokus izsniedz uz Zemkopības minis-
trijas meliorācijas departamenta kūdras
nodaļas vai vietējās pagasta valdes aplie-
cības pamata. Apliecībā jāuzrāda: kam
koki jāizsniedz kādā daudzumā, par kādu
cenu, vai koku saņēmējam pašam ir savs
vai nomāts kūdras purvs, uz cik gadiem
purvs nomāts un organizācijas biedru-
kūdras ražotāju skaits.

Kūdras šķūņu celšanai un žāvēšanas
ierīcēm par >/5 takses cenas saņemtie
koki koku saņēmējiem jāiebūvē kūdras
ražošanas vietā 1 gada laikā, bet kūdras
ražošana jāiesāk ne vēlāk kā 2 gadu
laikā, skaitot no koku saņemšanas dienas.

Par kūdras ražošanai saņemto koku
neizlietošanu noteiktam mērķim min. ter-
miņos vai to izlietošanu citām vajadzī-
bām vainīgie atbild saskaņā ar mežu
nolikuma 764. pantu.

Kūdras šķūņu celšanai un žāvēšanas
ierīcēm izsniedz zemākā labuma kokus.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
.Mežu departamenta direktora v.

K. Birnbaums.

Instrukcijas mežu un meža materiālu
izsniegšanai valsts mežos (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 267. num.) 103.pantu izteikt tā:

103. Lauksaimniekiem un viņu orga-
nizācijām kūdras šķūņu celšanai un žā-
vēšanas ierīcēm, kūdras pakaišu sagata-
vošanai, kokus izsniedz par '/5 takses
cenas sekojošos daudzumos: atsevišķai
lauksaimniecībai šķūņa celšanai līdz 15 mS
un žāvēšanas ierīcei līdz 5 m3; lauksaim-
nieku organizācijām uz katru organizā-
cijas biedru - kūdras ražotāju 10 m,
bet kopsummā ne vairāk kā 300 m.

Kokus min. nolūkam par */5 takses
cenas var saņemt tikai tie lauksaimnieki
un tās viņu organizācijas, kam pašiem ir
savi vai nomāti kūdras purvi.



9) pieņemšanas punkta telpu un lau-
kumu nozīmēšana un to iekārtošana
pie moblizācijas,

10) nozīmēt amatpersonu pieņemšanas
punkta ierādīšanai, un

11) norīkot braucējus pieņemto zirgu
un transporta līdzekļu novešanai
karaspēka daļā.

81. Pilsētas valdes mobilizācijas plānā
(mobilizācijas darbu apsvērumā un mobili-
zācijas dienas darbu sarakstā) jābūt ap-
svērumiem un sīkiem norādījumiem mobili-
zācijas darbu izpildīšanai, kādi pilsētas
valdei tiek uzlikti pie zirgu, ratu, ragavu,
aizjūgu, seglu un velosipēdu mobilizācijas.

82. Pie mobilizācijas darbības apsvē-
ruma pievienojami sekosi pielikumi:

1) ziņas par karaspēka vajadzībām
derīgo zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu,
seglu un velosipēdu skaitu pilsētā,

2) kara apriņķa priekšnieka paziņo-
jums par pieņemšanas punktā no-
gādājamo zirgu, ratu, ragavu, aiz-
jūgu, seglu un velosipēdu skaitu
un nogādāšanas laiku,

3) kara apriņķa priekšnieka pieprasa
jums nozīmēt telpas un laukumus
pieņemšanas punktu vajadzībām,

4) sarakstsun schēma nozīmētām telpām
un laukumiem pieņemšanas punktam
ar atzīmi, kad noraksti nosūtīti
kara apriņķa priekšniekam un ap-
riņķa priekšniekam (prefektam), ?

5) saraksts mantām, ar kādām būs
apgādātas pieņemšanas punktu tel-
pas, ar atzīmi, kad noraksts nosūtīts
kara apriņķa priekšniekam,

6) saraksts pilsētas valdes darbiniekiem,
kas nozīmēti darbu izpildīšanai pie
zirgu un transporta līdzekļu mobili-
zācijas,

7) izdevumu aprēķins telpu un laukumu
iekārtošanai,

8) pilsētas plāns,
.9) visi citi pielikumi, kādi vajadzīgi

uzdoto mobilizācijas darbu izpildī-
un

10) likumi, instrukcijas, norādījumi uri
attiecošās sarakste.

83. Pie moblizācijas dienas darbu sa-
raksta pievienojami sekosi pielikumi:

1) katrai mobilizācijas dienas darbu
sarakstā uzrādītai amatpersonai at-
tiecīgs izraksts no mobilizācijas die-
nas darbu saraksta ailes un, ja
vajadzīgs, klātpieliekami izraksti no
instrukcijām u. t. t., kas sīkāk
norādītu un paskaidrotu amatper-
sonai, kā darbs izpildāms,

2) sludinājumu par mobilizāciju veid-
lapas pietiekošā daudzumā izlikšanai
pilsētā mobilizācijas izsludināšanai
(10. un 11. par.), ja izsludināšana
piekrīt pilsētas valdei,

3) priekšraksts pilsētas valdes pārstā-
vim ierasties pieņemšanas punktā
ar mobilizācijai nozīmētiem zirgiem,

ratiem, ragavām, aizjūgiem, segliem
un velosipēdiem,

4) zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu
un velosipēdu pieņemšanas saraksti
un zirgu apraksta veidlapas (pie-
vienojami 3. punktā minētiem
priekšrakstiem),

5) priekšraksts amatpersonai ierasties
pieņemšanas punktā telpu un lau-
kumu ierādīšanai (pievienojams sa-
raksts, schēma nozīmētām telpām,
laukumiem un mantām, ar kādām
apgādāts pieņemšanas punkts),

6) kara apriņķa priekšnieka sūtījumi
nodošanai adresātiem pie mobili-
zācijas (pievienojami attiecīga ie-
rēdņa priekšrakstam), un

[7) attiecīgi pielikumi, kādi vajadzīgi
sakarā ar zirgu un transporta līdzekļu
mobilizāciju.

5. nodaļa.

Pagastu valžu pienākumi.

84. Pagastu valdēm piekrīt:
1) zirgu un transporta līdzekļu mobili-

zācijas sludinājumu izlikšana pagasta
robežās,

2) nosūtīt sūtījumus ar pavēli par
mobilizāciju reģistrācijas iestādēm
kaimiņos, ja tas paredzēts,

3) sadalīt mobilizējamos zirgus, ratus,
ragavas, aizjūgus, seglus un velosi-
pēdus starp to īpašniekiem un no-
zīmētos pieņemšanai ievest pieņem-
šanas sarakstos (12., 13., 14., 15. un
16. par.),

4) paziņot pret parakstu īpašniekiem,
kādi ' zirgi, rati, ragavas, aizjūgi,

segli un velosipēdi ar mobilizāciju
nogādājami pieņemšanas punktā,

5) sekot un ievest pieņemšanas sa-
rakstos 55. pantā paredzētās pār-
maiņas,

6) uzraudzīt un kārtot mobilizējamo
zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu
un velosipēdu nogādāšanu pieņem-
šanas punktā,

7) nozīmēt pārstāvi, kurš ieradīsies pie-
ņemšanas punktā ar pieņemšanas
sarakstiem,

8) kara apriņķa priekšnieka piesūtīto
sūtījumu nodošana mobilizācijas
komisijas locekļiem un veterinār-
ārstiem vai veterinārfeldšeriem,

9) pieņemšanas punktam telpu un lau-
kumu nozīmēšana un to iekārto-
šana pie mobilizācijas,

10) nozīmēt amatapersonu pieņemšanas
punkta ierādīšanai, un

11) norīkot braucējus pieņemto zirgu
un transporta, līdzekļu novešanai
karaspēka daļā.

85. Visi mobilizācijas darbi, kādi pa-
gasta valdei tiek uzlikti pie zirgu un
transporta līdzekļu mobilizācijas, ievedami
sarakstā pagasta valdes mobilizācijas
darbiem.

86. Sarakstam pagasta valdes mobili-
zācijas darbiem pievienojami sekosi pie-
likumi :

1) kara apriņķa priekšnieka aploksne
ar sludinājumu par mobilizāciju veid-
lapām (10. un 11. par.) izlikšanai
pagasta robežās,

2) ziņas par karaspēka vajadzībām
derīgo zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu,
seglu un velosipēdu skaitu pagastā,

3) kara apriņķa priekšnieka paziņo-
jums, cik un kādi zirgi, rati
ragavas, aizjūgi, segli un velosipēdi
un kādā laikā nogādājami pieņem-
šanas punktā,

4) zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu
un velosipēdu pieņemšanas saraksti
un zirgu apraksta veidlapas (pie-
vienojami priekšrakstam pārstāvim),

5) kara apriņķa priekšnieka pieprasī-
jums nozīmēt telpas un laukumus
pieņemšanas punktu vajadzībām,

6) saraksts un schēma nozīmētām telpām
un laukumiem pieņemšanas punktam
ar atzīmi, kad noraksti nosūtīti
kara apriņķa priekšniekam un ap-
riņķa priekšniekam (prefektam).

Piezīme. Pievienojams attiecīgas
amatpersonas priekšrakstam.

7) saraksts mantām, ar kādām būs
apgādātas pieņemšanas punkta tel-
pas, ar atzīmi, kad noraksts nosūtīts
kara apriņķa priekšniekam (pievieno-
jams attiecīgas amatpersonas priekš-
rakstam) ,

8) saraksts pagasta valdes darbi-
niekiem, kas nozīmēti darbu iz-
pildīšanai pie zirgu un transporta
līdzekļu mobilizācijas, ar norādījumu,
kāds uzdevums katram uzlikts un
kā darbs izpildāms,

9) priekšraksti 8. punktā minētiem dar-
biniekiem,

10) kara apriņķa priekšnieka sūtījumi
nodošanai adresātiem pie mobili-
zācijas (pievienojami attiecīgas amat-
personas priekšrakstam), un

11) likumi, instrukcijas, norādījumi un
attiecošās sarakste.

III daļa.

Rekvizīcija.
87. Ja rodas vajadzība papildināt kara-

spēku ar zirgiem un transporta līdzekļiem
un tos mobilizācijas ceļā iegūt nav iespē-
jams, tad divīzijas komandierim ir tie-
sība izdarīt to rekvizīciju.

88. Rekvizīcijas rajonu noteic Ar-
mijas štābs.

89. Rekvizīcijas komisiju skaitu, dar-
bības vietu un laiku un rekvizējamo
priekšmetu daudzumu nosaka divīzijas
komandieris.

90. Rekvizīcijai padoti visi 40. pantā
minētie zirgi un transporta līdzekļi.

91. Rekvizīciju izdara divīzijas ko-
mandiera iecelta rekvizīcijas komisija, sa-
stāvoša no viena virsnieka kā — priekš-
sēdētāja, viena speciālista un viena paš-
valdības iestādes pārstāvja kā — locekļiem.

92. Rīkojumu izdarīt rekvizīciju izdod
divīzijas komandieris un izsludina ie-
stādes, kam piekrīt izsludināt zirgu un
transporta līdzekļu mobilizāciju (44. pants).
Nepieciešamos vajadzības gadījumos rek-
vizīcijas rīkojumu izsludināt var arī at-
tiecīgas karaspēka daļas.

93. Rekvizējamos zirgus un transporta
līdzekļus rekvizīcijas komisijā nogādā
to īpašnieki uz savu rēķinu. Pretējā
gadījumā rekvizējamos zirgus un trans-
porta līdzekļus atņem spaidu ceļā attie-
cīgas policijas vai pašvaldības iestāžu
amatpersonas ar karaspēka palīdzību.

94. Par rekvizējamo zirgu un trans-
porta līdzekļu nenogādāšanu rekvizīcijas
komisijā vainīgie saucami pie atbildības
uz 1933. g. Sodu likuma 215. p. pamata.
Saukšana pie atbildības piekrīt tām pašām
policijas un pašvaldības iestādēm, kādām
uzlikta saukšana pie atbildības par
mobilizējamo zirgu un transporta lī-
dzekļu nenogādāšanu pieņemšanas punktos
(70. pants). Policijas un pašvaldības ie-
stādes sarakstu par šīm personām (20. par.)
nosūta vietējam kara apriņķa priekšniekam,
kuram piekrīt uzraudzība par vainīgo
saukšanu pie atbildības.

95. Par rekvizētiem zirgiem un trans-
porta līdzekļiem rekvizīcijas komisija uz
vietas izmaksā 67. pantā noteikto atlīdzību
vai izdod orderčekus ar taloniem atlīdzības
saņemšanai 68. pantā paredzētā kārtībā.

96. Rekvizējot zirgus un transporta
līdzekļus, jārīkojas pēc šīs instrukcijas
62., 65., 66., 67. un 68. panta nosacījumiem.

97. Visi karaspēka amatpesonu liku-
mīgie rīkojumi un pieprasījumi attiecībā
uz rekvizīciju valsts un pašvaldības ie-
stādēm jāizpilda bez mazākās vilcināšanās.
Par rīkojumu un pieprasījumu neizpildī-
šanu vainīgās amatpersonas saucamas pie
atbildības uz 1933. g. Sodu likuma 122. p.
pamata.

IV daļa.

Izdevumi.
98. Izdevumi sakarā ar zirgu un trans-

porta līdzekļu mobilizāciju un rekvizīciju,
izņemot izdevumus, kurus sedz pašvaldības
iestādes no saviem līdzekļiem, — sedzami
no valsts līdzekļiem.

99. Izdevumu aprēķinus sastāda kara
spēka daļas,kam piekrīt zirgu un transporta
līdzekļu mobilizācijas komisiju mobilizā-
cijas plānu sastādīšana un iesūta Apgādes
pārvaldei.

Armijas štāba priekšnieks ģenerālis
Hartmanis.

Arm. št. org.-mob. daļas priekšnieks
pulkvedis Gailītis.

1. pielikums.
Pie 32. un 60. p.

INSTRUKCIJA
zirgu derīguma noteikšanai karaspēka

vajadzībām.
1. Zirgu derīgumu nosakot, jāraugās, lai

atzītie par derīgiem karaspēka vajadzībām
zirgi spētu veikt to darbu, kāds paredzēts
attiecīgai zirgu kategorijai.

2. Derīgie karaspēka vajadzībām zirgi
sadalāmi sekošās kategorijās: jājamie,
smagās artilērijas, vieglās artilēri-
jas un vezuma:

1) jājamo kategorijā ieskaita zirgus no
148—165 cm augstus un 4—13 gadi
vecus;

2) smagās artilērijas kategorijā ieskaita
zirgus no 155—165 cm augstus, smaga
tipa un 4—15 gadi vecus;

3) vieglās artilērijas kategorijā ieskaita
zirgus no 150—165 cm augstus, viegla
tipa un 4—15 gadu vecus;

4) vezuma kategorijā ieskaita zirgus no
140—158 cm augstus un 4—16 gadi
vecus.

3. Jājamiem zirgiem jābūt pēc iespējas
uzlabotiem sugas ziņā, piemērota ekster-
jēra, ar stipriem kauliem, attīstītiem mus-
kuļiem, sausu miesas būvi un slaidi brīvām
kustībām.

4. Artilērijas zirgiem jābūt labi attīs-
tītiem kauliem un muskuļiem, platām,
pietiekoši dziļām krūtīm, stiprām kājām
un labiem nagiem, ar stipru muguru un
noteiktām kustībām.

5. Vezuma zirgiem jābūt pietiekoši
stipriem un izturīgiem, noteiktām kustī-
bām un piemērotu miesas būvi.

6. Zirgu apskatīšanas kārtība:
1) katru zirgu apskata atsevišķi,
2) zirgu apskata uz līdzenas un cietas

vietas, nostādot pareizi uz visām
četrām kājām,

3) zirgu apskatīšana notiek sekošā kār-
tībā: pārbauda vecumu pēc zobiem,
izmēro augstumu (bez pakaviem),
apskata zirgu no priekšas, sāniem un
pakaļas un pārliecinās par zirga
veselības stāvokli.

4) zirga gaita apvērtējama. vedot zirgu
solos un rikšos.

7. Nav ierindojami karaspēka vajadzī-
bām derīgo zirgu skaitā zirgi, kas vājās
miesās, mazspēcīgi, gļēvi un sekošiem
defektiem:

1) ar nenormāliem nagiem, t. i. pilniem,
lēzeniem, greiziem, stipri šauriem,
drupaniem nagiem, ar plaisām, kuras
iet līdz dzīvnadzim (mazas nagu plai-
sas virspusē pielaižamas);

2) ar vēzīti, kas nesamērīgi tievs, īss,
garš, stāvs, pārāk slīps (mīksts), ar
lieliem uzkauliem; zirgiem ar skaid-
rām sugas pazīmēm mazi vēzīša de-
fekti pielaižami;

3) ar nepareizu kāju stāvotni: kājas iz-
liektas no vertikālās līnijas uz iekšu
vai āru, ari uz priekšu vai atpakaļ,
līkas ceļos, govju kājas, zobeņkājas,
ceļos trīcošas kājas; šis nepareizības
pielaižamas gadījumos, ja viņas nav
stipri izteiktas;

4) ar špatu (spavanus), kurbu, ar uzkau-
liem, ja tie ir locītavās vai locītavu un
stiegru tuvumā;

5) ar stipru stiegru sacietējumu, locītavu
un stiegru makstu uzpampumiem;

6) kuri stipri klūp, uzcērt, strīķē kājas;
7) ar šaurām un seklām krūtīm;
8) ar stipri ieliektu muguru (sevišķi jostas

vietu);
9) ar slīpiem, īsiem, šauriem krustiem,

ja tie traucē brīvas kustības;
10) ar visāda veida trūkumiem (hernia);
11) ar uzrautu vēderu;
12) nevaldāmi, nikni un niķaini un
13) akli ar abām acīm.

1. piezīme. Akli ar vienu aci
ieskaitāmi vezuma zirgos.

2. piezīme. Atsevišķus defektus ap-
vērtējot, jāņem vērā zirga miesas
būve, viņa izturība un darba spējas,
pie kam daži sīkāki defekti ar pā-
rējām labām eksterjēra un sugas
īpašībām izlīdzinās un nav vērā

.

8. Karaspēka vajadzībām derīgos zir-
gos ierindojami: zirgi, ķēves un ērzeļi.

9. Pie zirgu ierindošanas attiecīgās ka-
tegorijās spalvas krāsa nav jāņem vērā,
izņemot baltsirmos un dārkos zirgus, kuri
nav ierindojami jājamos zirgos.

10. Slimi zirgi un zirgi ar slimības pazī-
mēm, tāpat grūsnējas ķēves pēdējā periodā,
kā arī ķēves ar kumeļiem līdz 3 mēneši
veciem nav mobilizējamas un rekvizējamas.
Vieglākas slimības vai ievainojumi, kas
neapšaubāmi drīzumā izārstējami, nevar
pieņemšanai par šķērsli būt.

11. Pie zirgu sadalīšanas karaspēka
vajadzībām miera laikā derīgo žirgu kate-
gorijās grūsnējas ķēves pēdējā periodā, kā
arī ķēves ar kumeļiem līdz 3 mēneši veciem
un visi zirgi, ķēves un ērzeļi, kuri neslimo
ar kroniskām kaitēm resp. kuru slimība ir
pārejoša un var tikt izārstēta, — ir mēro-
jami un ierindojami attiecīgās kategorijās.

Armijas štāba priekšnieks
ģenerālis Hartmanis.

Arm. št. org.-mob. daļas priekšnieks
pulkvedis Gailīts.

2. pielikums.
Pie 13. un 60. p.

INSTRUKCIJA

transporta līdzekļu derīguma noteikšanai
karaspēka vajadzībām.

1. Karaspēka vajadzībām derīgiem
ratiem, ragavām, aizjūgiem, segliem, spēk-
ratiem un velosipēdiem jāatbilst sekojo-
šiem nosacījumiem.

Rati.

2. Derīgi visāda veida dzelzasu vien-
jūga un divjūga rati.

3. Ratu pašsvars pielaižams: vienjūga
ratjem — līdz 250 kg, bet divjūga ratiem —
līdz 400 kg. Rati, kas, acīmredzot, pārāk
smagi un neērti, nav derīgi.

4. Ratiem pēc savas konstrukcijas jā-
būt pietiekoši izturīgiem, lai tajos varētu _ "
iekraut: vienjūga ratos — 250 kg, bet
divjūga ratos — ap 500 kg.

5. Ratu nesošām daļām (stāvs, riteņi,
ilksis) jābūt izgatavotām no izturīga koka
(bērzs, ozols, osis, kļava u. tml.). Kurvis
var būt izgatavots ari no mīkstāka ma-
teriāla.

6. Ratiem jābūt pilnīgi lietojamā kār-
tībā un tādiem, kas lietošanai noderīgi vēl
vismaz 3—4 mēnešus.

7. Metalla daļas (asis, grozāmās daļas,
apkalumi, ilkšu osas u. t. t.) var būt nodi-
lušas par apm. > ,no pirmatnējā mēra.

8. Jāpārbauda koka daļas, vai tās nav
tādā mērā bojātas (satrunējušas, sakal-
tušas, saplaisājušas), ka apdraud ratu
izturību.



9. Asīm jābūt dzelzs. Tam jabut pie-

tiekoši izturīgām, lai varētu uzņemt pa-
redzēto kravu.

10. Jāskatās, vai asis nav saliektas,
vai assgali nav rievoti, grumbuļaini, ovāli
vai citādi nevienmērīgi nodeldēti, tā ka
tie kļuvuši lietošanai nederīgi.

11. Pielaižami tikai tādi riteņi, kuriem
ir dzelzs riepa un ķeta (čuguna) vai bronzas
ieliktnis rumbā. Ja rumbas ir koka, tad
tām jābūt nostiprinātām ar dzelzs stīpām
vai gredzeniem.

12. Rumbas nedrīkst būt pārāk ieplai-
sājušas.

13. Kurvis var būt ar slīpām vai
stāvām sienām, kuras izgatavotas no
dēļiem vai redeļu veidā.

14. Kurvja samēri vēlami šādi: pla-
tums augšā apm. 0,8—1 m, apakšā 0,5 līdz
0,8 m, dziļums 0,3—0,65 m, garums
apm. 2 m.

Šie samēri uzskatāmi ka vispārīgs norā-

dījums, un atkāpumi kā uz vienu, tā uz
otru pusi pielaižami, ja rati citādi derīgi.

15. Derīgi ari rati bez kurvja (raspus-
kas) , kam platformas mērsir apm. 2 m X
0,9 m un riteņu caurmērs ne mazāks
par 0,6 m.

16. Pie mobilizācijas līdz ar ratiem
pieņemami šādi piederumi:

1) assgalu uzgriežņu atslēga (atkrīt, ja
assgalos nav uzgriežņi, bet ir tapas);

2) divjūga ratiem bez tam jābūt divām
stūrilkss ķēdēm vai siksnām.

17. Vieglos ratus pieņemot, jāpiemēro-
jas augstāk pievestiem nosacījumiem.

Ragavas.

18. Ragavas, līdzīgi ratiem, var būt
vienjūga un divjūga.

19. Ragavu slēpēm jābūt apkaltām ar
tērauda sloksnēm un pilnīgi parallēlām.

20. Attiecībā uz materiālu ievērojams
tas pats, kas minēts par ratiem (4. un 5,
pantos).

21. Ragavu virsdaļa var būt platfor-
mas, drēģa vai kurvja veidā.

Aizjūgi.

22. Derīgi vienjūga loka un divjūga
sakjūga aizjūgi un tikai pilnos kom-
plektos, kas atrodas lietojamā kārtībā.

Pie mobilizācijas pilnu aizjūgu kom-
plektu iztrūkuma gadījumos pielaižama
atsevišķu aizjūgu sastāvdaļu pieņemšana,

23. Vienjūga aizjūga komplektā ietilpst
šādas sastāvdaļas:

1) iemaukti ar mutes dzelžiem un
pavadu 1 gab.

2) sakas ar 1 pāri dzeņaukstēm
un vērzelēm . ' 1 ,,

3) sedulka ar sedulkas jostu un
sedulkas siksnu 1 ,,

4) loks 1 „
5) vienjūga groži 1 ,,

24. Divjūga aizjūga komplektā ietilpst
šādas sastāvdaļas:

1) iemaukti ar mutes dzelžiem
un pavadu 2 gab.

2) sakas ar 1 pāri vilkšņu,
vērzelēm un krūšu siksnu
(resp. ierīci) stūrilkss ķēdes
vai siksnas piesaistīšanai 2 ,,

3) divjūga groži 1 ,, vai
vienjūga grozi z ,,

25. Ja divjūga aizjūgu iztrūkst, tad
katra divjūga aizjūga komplekta vietā
pie mobilizācijas jāpieņem:

1) vienjūga sakas ar dzeņaukstēm
un vērzelēm 2 gab.

2) iemaukti ar mutes dzelžiem un
pavadu . . ' 2 gab.

3) vienjūga groži .2 gab.
26. Vispirmā kārtā pieņemami aiz-

jūgu komplekti, kuru sastāvdaļas ir šāda
materiāla:

1) iemaukti — ādas, iemauktu pavada »—
ādas vai valga,

2) sakas — apšūtas ar ādu, nepiecie-
šamām koka un tūbas daļām un
dzeņaukstes — ādas,

3) vērzeles — ādas,
4) sedulka — apšūta ar ādu, sedulkas

josta — ādas vai auduma un sedulkas
siksna — ādas,

5) groži — ādas, valga, auduma vai jaukta
(ādas, valga, auduma) materiāla,

6) vilkšņi — ādas vai valga (linu vai
kaņepāju) un

7) loks — koka.

27. Aizjūga adas, auduma un valga
daļām jābūt veselām, nesatrunējušām un
nesatrūkušām. Satrūkušas, bet kārtīgi
izlabotas (sašūtas) daļas uzskatāmas par
veselām.

Koka daļas nedrīkst būt ielūzušas vai

nepareizi sa'liekušās (sametušās).

Metalla daļas nedrīkst būt pārāk satru-
nējušas (caurrūsējušas). Tūbas daļas ne-
drīkst būt stipri piesūkušās ar sviedriem
un netīrumiem, un tajās nedrīksfcoūt kodēs.

Segli.
28. Derīgs seglu komplekts, kas atrodas

lietojamā kārtībā.

29. Seglu komplektā jābūt sekošām sa-
stāvdaļām:.

1) iemaukti ar mutes dzelžiem un pavadu,
2) paseglis vai paseglis ar pamatsiksnu

un spilveniem atkarībā no seglu tipa,

3) seglu josta vai jostas,
4) seglu spārni, 1 pāris,

5) seglu lāviņu paklāji 1 pāris,
6) sēdeklis,
7) kāpšļu siksnas, 1 pāris, un

8) kāpšļi 1 pāris.

Piezīme. Ja kādas no 2.—8punktā
minētām sastāvdaļām iztrūkst vai
ir nederīga, tad seglu komplekts
nederīgs.

30. Seglu komplekta ādas, auduma,

tūbas un valga sastāvdaļām jābūt veselām,
nesatrunējušām un nesatrūkušām. Sa-
trūkušas, bet kārtīgi izlabotas (sašūtas)
daļas uzskatāmas par veselām.

Metalla daļas nedrīkst būt pārāk sa-
rūsējušas (caurrūsējušas).

Tūbas un vilnas daļas nedrīkst būt
stipri sviedriem un netīrumiem piesūkušās,
un tajās nedrīkst būt kodes.

Ādām jābūt izturīgām, valgiem — iz-
turīgu linu vai kaņepāju.

Spēkrati.
31. Karaspēka vajadzībām derīgi:
1) vieglie automobiļi ar jaudu ne ma-

zāku par 20 HP (bremzes),
2) smagie automobiļi ar celtspēju sākot

no 3/4 ton., pie kam priekšrocība do-
dama 1,5—2,5 ton. automobiļiem,

|

3) autobusi,

4) motocikli ar jaudu ne mazāku par
3,5 HP (bremzes) vai ar cilindru til-
pumu ne mazāku par 350 cmbez
piekabināmiem vāģiem un ar jaudu
ne mazāku par 7 HP (bremzes) vai
ar cilindru tilpumu ne mazāku par
500 cmar piekabināmiem vāģiem,

5) automobiļu un motociklu piekabi-
nāmie vāģi uz gumijas riepām un

6) vilcēji.

32. Pieņemot automašīnu, mobilizā-
cijas komisija pamatīgi pārbauda, vai ma-
šīna braukšanas kārtībā un derīga kara-
spēka vajadzībām, piegriežot sevišķu vē-
rību armatūrai, degmotoram, stūrēšanas
iekārtai, dzisinātajam, rāmim, ātruma
maiņas ierīcei un diferenciālam. Ļoti
rūpīgi pārbaudāma bremžu darbība.

. 33. Automašīnas, kam iztrūkst vai

nederīga apgaismošanas ierīce, motora
elektriskā palaišanas iekārta, aizdedzes
iekārtas spole, pārtraucējs, sveces, aku-
mulators, dzisinātājs, — var pieņemt, tikai
iztrūkstošas daļas ņemamas vērā pie ma-
šīnas cenas noteikšanas. Mazsvarīgu ma-
šīnas daļu, rezerves daļu un piederumu iz-
trūkums nav šķērslis mašīnas pieņemšanai.

Velosipēdi.

34. Karaspēka vajadzībām derīgi —
vīriešu velosipēdi ar bremzi vai brīvrumbu
ar iekšējo bremzi, izņemot sacīkšu tipa
velosipēdus. Priekšrocība dodama velo-
sipēdiem ar pneumatiskām riepām 28xl5/s
vai 28x/4- Pārnesums vēlams ne lielāks
par 26:10, piem. lielajam zobritenim 52,
bet mazajam 20 zobi.

35. Pieņemot velosipēdu, mobilizā-
cijas komisija pamatīgi pārbauda, vai ve-
losipēds braukšanas kārtībā un derīgs
karaspēka vajadzībām. Derīgi velosipēdi,
kam stūre un bremze kārtībā, nenolietota
dzenošā ķēde, vesels nesametināts rāmis
un dakša un kas pilnīgā braukšanas kārtībā.
Riepu un kameru nolietošanās nav par
iemeslu velosipēda izbrāķēšanai, ja de-
rīgu velosipēdu ar jaunām vai mazlietotām
riepām un kamerām iztrūkst. Kameras
pārbauda, nenoņemot riepu.

Armijas štāba priekšnieks
ģenerālis Hartmanis.

Arm. štāba org.-mob. daļas
priekšnieks pulkvedis G ai līts.

1. paraugs*

Pie 12. p.

Reģistrācijas saraksts ratiem, ragavām, aizjūgiem, segliem un velosipēdiem,

kas derīgi karaspēka vajadzībām.

Sastādīts 19 g ?
(mēnesis)

'j pilsētas, pagasta apriņķi.

Rati Aizjūgu _^
g Ragavas dzelzasu komplekti o.
I īpašnieka uzvārds, ^—; — —

J| piezīmes

p vārds un dzīves vieta j.= ,g> s, ,§> :E, o 5 g
« , 5 "> 5 "> ^ .Ž <" ^X > 5 > =5 ' > -o w >

1 2 3
~

5 6
~

7 8 9 10 H

Pavisam kopā:

19 g. „ " --

(pilsētas) pagasta valdes pārstāvis (paraksts) ?
(reģistrācijas izdarītājs)

19 g. ., "? ? , pagasta vecākais . ,i-rr^z : (paraksts)
pilsētas galva ^

Darbvedis (paraksts)

2. paraugs.
Pie*19. p. '

Zirgu reģistrācijas saraksts

sastādīts 19 g. „ " .

pilsētas, pagasta apriņķī.

Zirgi Apskates r e z u 1 t ā t i

Zirgu īpašnieka 4—16 g. veci Derīgie karaspēk. Nepiemēr. karasp.
e _ ' _ , — s ~š t~ī „. i*- (atzīmes par to,
__. uzvārds, vārds £. /g «.? e o,

^ ^
« »«" apskates m- k\du , £, dēļ

lā , - ? _ z "» £ 2 c. ra S strukcij. pants panav „4.ts
g un dzīves Vieta g £«|& ļ g> ģ> S nepiemērotību "^skatS
S g, S &g gg| -5 karaspēkam

apskatei)

1 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 Jj
i

Pavis. kopā:

19 g. „ " 19 g. „ " -

pagasta vecākais Apskates izdarītājs (paraksts)
pilsētas galva <Paraksts)

______ (' vieta)
'

Darbvedis (paraksts)

Paskaidrojumi pie 2. parauga.

1. Uz katras atsevišķas horizontālas līnijas atzīmējams — ievedams tikai, viens zirgs.

Armijas štāba 3. paraugs.
Organizācijas-mobilizācijas pj e jg „_

daļas priekšniekam.

Pārskats par karaspēka vajadzībām derīgo ratu, ragavu, aizjūgu,
seglu un velosipēdu reģistrāciju

19 g. kara apriņķī.
(mēnesi)

g D Rati Aizjūgu _
§ Kagavas dzelzsasu komplekti 2- ._ £_ Pašvaldības iestādes nosaukums —ā „ « 8 « E
i5T (pilsētas policijas īec.) a w> 13 so e m _?-'£ 'c S. _? S, 'c S, ~ o o,

* > '-3 > T3 " > T3 <« > Q«

J 2 3 4 5I678910 H

Jelgavas apriņķa

1. Jelgavas pilsētas 1. polic. iec
2. „ „ 2. „ „ . . . .

u. t. t.

Jelgavas apr. 1. polic. iec.
3. Dobeles pilsēta
4. Auru pagasts
5. Bērzu ,,
6. Dobeles ,

u. t. t.

Kopā apriņķa 1. polic. iec. |
Jelgavas apr. 2. polic. iec.

u. t. t.

Kopā Jelgavas apriņķī

Bauskas apriņķis
u. t. t.

Kopā Bauskas apriņķī !

Pavisam kopā kara apriņķi

19 g. „ "

JNs

....- kafa apriņķa priekšnieks, pulkvedis (paraksts)

Darbvedis (paraksts)



4. paraugs.

kafa apriņķa priekšniekam. Pie 15. un 16. p. P.
Ziņas par reģistrētiem spēkratiem

apriņķī (pilsētā) uz 19 g. ,, "

«i — - ^ 03 £'% 3 īpašnieka uzvārds Dzīves vieta Auto fabr. « <S ±: „ ,3 -*
2 § un vārds (adrese) nosaukums |< g. :

Š 3 =« « ^ § ?§
^

Piezimes

ļf_ 3-g- s.s, ū-S > H Ž-*

Kopā skaitās: 1) Automobiļi vieglie
2) „ smagie : .
3) Autobusi aPr- priekšnieks (prefekts)
4) Motocikli bez bl. vāģalIZZ (paraksts)
5) ,, ar ,, vāģi
6) Vilcēji Sekretārs (paraksts)

19 g. „ "

Nr

(vieta)

5. paraugs.

Pie 22. p. 4. pkt. un 24. p.
Maršruts zirgu apskates izvešanai.

?- kara apriņķī 19 gadā. .

Apskates Zirgu Pilsētas vai pagasta
Apskates punkta punkta pienākšanas 2

darbības laiks attālums reč'st ēt ^
atrašanas Vieta uzsākšanas apskates no nosaukums fjrg

r
u , 5

P""p'unkta skaits E

1. Apskates punkts 19 g. 19 g.
pils. 2. X 2. X

ieļā pīkst. 9 pīkst. 8 ...
„ 10 ...
„ 12 ...
u. t. t.

Kopā 1. apskates dienā

3. X 3. X
pīkst. 9 pīkst. 8 ...

„ 10 ...

u. t. t.

I

Apskates punkts Kopā 2.apskates die^ā
pils.

u. t. t.

Pavisam kopā kara apriņķī apskates punktos apskates dienās
!

19 g. ,, " kara apriņķa priekšnieks
j\(o pulkvedis (paraksts)

Darbvedis kapteinis (paraksts)

6. paraugs.

Pie 30. p.

1 HB&a^i i

^^^^^ "Hr~

i2i^ l{iWM% i" ?
**S m$m*J 1P - fil^mĒ^r- 4r

\T§ĒrW^ B^ EtfiT II
1 llW§bčx^<ill * $) ^Žav « Š
J liflm^ J ii__j..] li'
*' iiluīJīīMlll ^ «— it

^ xl 511 Ai 11-' 1 »*

'&'i' ? *i^'< I i
N ? °- NJ 1 1 I «

'« fc? r
<o

*- 09/ -*l 8
i*—: -x.-.'ļ SJji/ H *!

! i
! °

4T"iff" I f)
ffi 1 1 1 l l l l (

7. paraugs.

Pie 31. p.
Apskates komisijas spaidogu paraugi:

1) I 1 2) 1
19 g. Derīgs 19 g. Derīgs

jājamais smg. artilērijas

3) j 1 4) ļ 1 i
19 g. Derīgs 19 g. Derīgs

vgl. artilērijas vezuma

5)
19 g. Nepiemērots

karaspēkam

, 8. paraugs.
kara apriņķa priekšniekam.- "pīē~_n~

Ziņas par zirgu skaitu un stāvokli pagastā, pilsētā
pie 19 g. apskates.

-,, - Pie apskates atzīti par derīgiem karaspēka

dzimšanas
Reģ'strēto vajadzībām "

gads ZirgU ? Piezīmes
vai vecums skaits jājamie Sr"ft gas V'erfaSVezumaKopā

Kopā ļ ļ

'9 ?- S- » ' pagasta vecākais
JN° pilsētas galva (Paraksts)

Darbvedis <paraksts)

Armijas štāba 9. paraugs.
Organizācijas-mobilizācijas pj e

,„
daļas priekšniekam

p "

Pārskats par karaspēka vajadzībām derīgiem zirgiem 19 g. apskatē
kara apriņķī.

I
Jājamie zirgi 3

P-Svaldības iestāžu
zjrgu dzimšanas gadi yaj yecums ļ||

I
noSaUkUmi

lojl^
l^.

19
^119̂ ^^119^^

19^.19^. 19
^
ļļ 1

* 4 "i 5 6 7 [ 8 9_ 10 1 11 12 13 14 15̂ "I
Jelgavas apriņķis

1. Jelgavas pils. 1. pol. iec.
2. „ „ 2. „ „

Kopā Jelgavas pilsētā

Jelgavas apr. 1. pol. iec.

3 Dobeles pilsētā
4] Auru pagastā
5

' Bērzu ,,
g ' Dobeles „ !

u. t. t. _

Kopā apr. 1. pol. iec.

Jelgavas apr. 2. pol. iec.
u. t. t. :

Kopā Jelgavas apr. I .

Bauskas apriņķis
u. t. t. '

Kopā Bauskas apr.

? Pavisam kopā kara apr.

19 g. ,, " kara apriņķa priekšnieks,
jy0 pulkvedis (paraksts)

Darbvedis kapteinis (paraksts)

Paskaidrojumi pie 9. parauga.

1. Pēc šī parauga sastādāmi pārskati par: smagās artilērijas, vieglās artilērijas un vezuma zirgiem
un arī pārskats par zirgu kopskaitu reģistrācijas iestādēs pa dzimšanas gadiem. Katrs pārskats
sastādāms uz atsevišķas lapas vai sašūii burtnīcā katrs pārskats atsevišķā nodalījumā.

10. paraugs.

Pie 42., 43., 45, p. p., 76. p. 1. pkt., 79. p.
3. pkt., 83. p. 2. pkt. un 86. p. 1. pkt.

Kara ministrs pavēl izdarīt zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu un velosipēdu mobilizāciju.

Pirmā mobilizācijas diena 19 g. ,, "

SLUDINĀJUMS PAR MOBILIZĀCIJU.

Izpildot kara ministra pavēli, uzdodu kara apriņķa
pagasta (pilsētas) zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu

un velosipēdu īpašniekiem nogādāt mobilizācijai nozīmētos un pieņemšanas sarakstā
ievestos zirgus, ratus, ragavas, aizjūgus, seglus un velosipēdus līdz ar to piederumiem
un elpi pieņemšanas punktā

(tur un tur)

,, " mobilizācijas dienā pīkst

Par zirgu, ratu, ragavu, aizjūgu, seglu un velosipēdu, kā arī to piederumu un elpes
nenogādāšanu noteiktā vietā un laikā vainīgos saukšu pie likumīgas atbildības.

19 g. * " : '

(Z V) kara apriņķa priekšnieks.
(vieta)

4*



11. paraugs.

Pie 42., 43., 45. p. p., 76. p. 1. pkt., 79. p.
3. pkt., 83. p. 2. pkt. un 86. p. 1. pkt.

Kara ministrs pavēl izdarīt spēkratu mobilizāciju.
Pirmā mobilizācijas diena 19 g. ,, "

SLUDINĀJUMS PAR MOBILIZĀCIJU.
Izpildot kara ministra pavēli, uzdodu kara apriņķa

pagasta (pilsētas) spēkratu īpašniekiem nogādāt mobilizācijai
nozīmētos un pieņemšanas sarakstā ievestos automobiļus, autobusus, motociklus un
vilcējus līdz ar to piederumiem un deg- un smērvielām pieņemšanas punktā

(tur un tur)

,, " mobilizācijas dienā pīkst

Par automobiļu, autobusu, motociklu un vilcēju, kā arī tiem līdzdodamo pie-
derumu un deg- un smērvielu nenogādāšanu noteiktā vietā un laikā vainīgos saukšu
pie likumīgas atbildības.

19 g. „ " .

iz v) kara a'prinka priekšnieks.
(vieta) v ' -/

S ? "> '.£ rt O C C i~ 3 «3?? » s s ? ;š? s~ s-S «•__
5 i sauiizaid io « « f J|n '8 u S* ' S «

. "3. . i_ i SI 8-8 «^'d.'5- ««
&^š \& ! \

aa g-
f-g-pļs tos

w ? ? > -i—> -* ,—j __- c- (Tļ -.ira k> o a:

cq 0.^3, 12 *- c/5 —C icrļ rt 7i .—..3 o 3
- . °° o : ™ O 3- « S§crs i i ?? J*s «S S c > w ._ s-

m Itn jļ. ira ra .2 M > a es ,m w.«

'£ S : Ē * 13 '?- i :=" 42 § 2 £."2 ?» —
3 : - to oi -A N «2 C. 3 £.P - *-i
O. 3 : : — 3 <u *- 3- > > ieu

I ; c i -i s i ^-2,£ s~

£ i 3 '«^,«£ » ?« E Ž & Še 2 CS
^•ĒT-ICL"^ ™ rrt. — fn^^CpJ—B. ^ = 5 S|«-« £ -3 » ° gs.i ii-*' 5 ? V'? T3 ^3 —- 3 M S 6~ M —> S,

C C- : <" -. 2 '« .« N ra 2 o n g o.n. sj —
^

o. «
^^

3 c -h w

-: i ,:-?.:. k jg. su31g * 2 _ .* »!=!gg
: : : . es oj — 15_ — * * ..--. 3 3 M^: c 33

: : i & § Jā°l!>18 ^
«S

|Ē?'£= S-S
; ::!».-. sezny !_: • : i i "3 # ;=r'Stjb,_j-: rn

: : i v ^ pnjpi c 1 ? t > 3
_
S'-3i« ^Sr._, r-3 KtļJKļ p;:

^ 5. ^«aca 5 m
_ : H 3 -^ E C uznw « i S a «i^ H.2

^
: „ .S,_ N 1 npBABd ~ •% 3 - != » 3 5 ,K

S ; _i|.« : ^ s§ i - g^Silī^ «e
S^f. = §ij___ i" - tf - ? - * -ililp ii

l,*juli Js-_ " ?i?*-1 11Sili P
S- '&S^ n Murefer iH e? |pS^ "

»

|^& -S| i * ys 1.alSfS-i_ _DJ ^-.: BUīnzaA ^ g -a3: D.o-Eies ajes -SMN : _3-2 āes — ' p 1" 3!'f*U 8 » .
s i-j M |-f -^-is* 111 ž

^
listes sg

i ' a- i 3 ?§ .1—— -j^ s^ 11153t i;i=? "T L 42 I -S ?»« -3ujs i i a ;§>» e § o * ? f§: rt - © .2, 4i =i? 5.-o 2 KS * c E .8-=

: sg « s »i—nsref ~l I i. 1 esg s^TSiStsl s
i S.

^ I i g ooo -. •!' ??|.t||! illtp^ti3 "S OOO i : ^ ^ 3 «K O Nļ-ĒO»» "- !)/)
: 3 «g ooo j ; M „ g o.» c 3-s °| g £ g £

1/3 ———— ' «-3
2 ° 'S. 2 ~"S S °- C -m eu „

?-i īI
--v -ā- i sl ^ 4&is

E
^ļi

ii ::_ liKlal -|i^^ā=il|
: W ? ts o ^ P 33 1 2- "SfiN^ ui'sE u
: a . «i U5« g ļ i ra S ._ 2 °-" .2 § -^ ,es « E S °- £

-S > ^ §- . I =; i SfS |_S5a3|f!a lEE -ā

: S> 2> a^ ™ '?% \ SS^otSE'^ t^in?? 1"™: 3F3 i<u -2 d.- S - ; 2„EĒ^3.-T-m3cE
i a .?"* a .S« 2 ^ i i 3|»">^la t^

i « is« ^^ i i Irf-s^^ aaits»!»
: °- 5 JS O "" : : c~ I "? ra ™ "S S,Tn>e« es i es

cl -: o.t/3 >^ 'n "n >>S ^ >

urnu aifsļiBM -» ^citrf
^^^^ ^

(Turpmāk beigas.)

Armijas štāba priekšnieks ģenerālis Hartmanis.
Arm. št. org.-mob. daļas priekšnieks pulkvedis Gailītis.

Kļūdas izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 63. num. ievietotā

iekšlietu ministra biedra š. g. 12. marta
304. lēmumā no 5. līdz 7. rindiņai jābūt:

„... atzīstu par kaitīgu valsts un sa-
biedriskām interesēm „Baltiešu-vācu
pilsoņu biedrību Latvijā".

Rīgā, 1935. g. 23. martā. 163088.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. L a p s i ņ š.
Darbvedis A. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas spedītoru ievērībai.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības,
kamera atgādina spedīcijas uzņēmumiem,
kas kārto muitas formalitātes, ka izpil-
dītās kameras aptaujas lapas iesūtāmas
kamerai līdz š. g. 1. aprīlim.

LTRK aptaujas lapas minēto spedīcijas
uzņēmumu reģistrēšanai vēl dabūjamas ka-
meras sekretariātā, Lielā Smilšu ielā 19/21,
uri firmām ārpus Rīgas uz vēlēšanos
izsūta pa pastu.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Oskara-Eduarda Līzes d.Anbanka
meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu „Vald.
Vēstn." 1932. g. 87. num. un 1933. g. 12. num.

Liepājā, 1935. g. 18. martā. 7/32.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Priekules - Vaiņodes iec. miertiesneša
1922. g. 19. aug. ar 1291. rakstu uzsākto Jēkaba
Jāņa d. Kleinberga meklēšanu.

Liepājā, 1935. g. 18. martā. 400/25.

Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. un 841. lidz
846. p., meklē Juri Pētera un Annas d. U zari,
dzim. 1900. g. 18. aprīlī Bārtas pag.; Latvijas
pasi L. T.- JV2 011417, izdevusi Grobiņas pag.
valde 1927. g. 3. decembrī ar M> 612; kura
beidzamā dzīves vieta bija Bunkas pag.; apsū-
dzēts pēc Akc. nolik. 700. p. 1. d.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei,

Liepājā, 1935. g. 18. martā. 162.

Miertiesnesis H. M e i k e.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

4

Meklēt izbeigto personu 1525. saraksts.
34595. Bružeks Jānis. 38593/32.
34596. Bružiks Jānis. 38773/32.
34597. Kalašņikovs Jānis. 42679/34.
34598. Kanep'ons Aleksandra. 45039/35.
34599. Mučha Jāzeps. 45415/35.
34600. Sokolovs Teodora. 45104/35.
34601. Sietnieks Eduards. 44145/34.
34602. Vītols Andrejs. 35135/31.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Sila rājis.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

|

.

Karaklausībā iesaucamo personu
reģistrācija Rīgā.

Rīgas pilsētas valde uzaicina reģistrēties
no 1935. g. 1. aprīļa līdz 31. jūlijam pilsētas
Aizgādības valdes kara dienestā iesaucamo
reģistrācijas nozarē, Torņa ielā 4, visas
vīriešu dzimuma personas:

1) kas dzimušas 1914. gadā, no L janvāra
līdz 31. decembrim,iesk., un kuru pastāvīgā,
dzīves vieta ir Rīga;

2) kas pēc ārējā izskata ir iesaukšanas
gados, bet par kuru vecumu- nav noteiktu
ziņu;

3) kas dažādu iemeslu dēļ nav ievesti
iepriekšējo gadu iesaukšanas sarakstos
(Kara kl. lik. 68. p.);

4) kas 1935. gadā pieņēmušas Latvijas
pavalstniecību vai atgriezušās Latvijā un
pavalstniecības pieņemšanas laikā vai
atbraukšanas dienā bijušas jaunākas par
50 gadiem;

5) vidus, arodu un augstskolu audzēk-
ņus, kuriem iesaukšanas atlikšana izbeidzas
līdz 1936. gada 15. martam un kuri šogad
beiguši skolu;

6) vidus, arodu un augstskolu audzēk-
ņus, kuriem iesaukšanas atlikšanaizbeidzas
līdz 1936. gada 15. martam un kuri nav
beiguši skolu Karaklausības likumā (35. p.)
paredzētā laikā;

7) personas, kurām iesaukšanas atlik-
šana izbeidzas līdz 1936. gada 1. februārim
slimības vai ģimenes apstākļu dēļ.

Reģistrēs no pīkst. 9 līdz 13 un sest-
dienās no pīkst. 9 līdz 12.

Jāierodas pēc uzvārda pirmā burta šādi:
no 1.—30. aprīlim — A, B, C, Č, D.
,, 2.—31. maijam— E, F, G, H, I, J,

K, L, M.
„ 1.—30. jūnijam— N, O, P, R, S, Š.
,, 1.—31. jūlijam — T, U, V, Z, Ž un

kas dažādu iemeslu dēļ nav varējuši
ierasties noteiktā laikā.

Reģistrējoties jāuzrāda pase.
Vidus, arodu un augstskolu beigušiem

jāuzrāda mācības iestādes apliecības oriģi-
nāls, iesniedzot vienu šīs apliecības ap-
stiprinātu norakstu.

Pilsoņiem, kas bijuši zem tiesas vai no-
tiesāti, jāpienes tiesas lēmuma noraksts.

Pie reģistrācijas jāuzdod ari ģimenes
locekļu (tēva, mātes, brāļu un māsu) dzim-
šanas gads un diena.

Šī uzaicinājuma neizpildītajiem draud
likumā paredzētais sods.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Aizgādības valdes priekšnieks M. Ozols.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinslfis.

Paziņojums.
Jēkabpils apriņķa priekšnieks paziņo,

ka Jēkabpils apriņķī t r a k u m-s ē. r g a
I i z b e i g u s i e s.

Par trakumsērgas apdraudētu Jēkabpils
apriņķis izslnd.ināts„Yald.. Vēstn."' t933..g.
63. numurā..

Apriņķa priekšnieks St.. Kursītis..
Sekretārs (paraksts)..

Papildinājumi valsts depozītu un speciālo līdzekfukontu sarakstos
Latvijas bankā.

Latvijas bankā atvērti sekojoši jauni konti:
^^^

!
K , Latvijas bankas

Konta nosaukums i K°" nodaļa, Konta rīkotājs
N2 ļ kojā atvērti konti

*———————»——'————*?*———————————————————————-———-

Valūtas komisijas depozīti DN 259 : Rīga Valūtas, komisija
Valūtas komisijas speciālie SN 735 „, ,,• ,,

līdzekļi
Rīgā, 1935. g. 22 martā:

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis..

Pārgrozījumi valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā grozīts sekojoša, depozīta konta nosaukums:

—^H5-—^—-B- ^—HHH^—HHH—m

Lrdzšinējā konta Konta jaunais ^'
f^*Konta rikotājs

nosaukums nosaukums kurā konts atvērts

Goļānuvirsmežniecības Viļenuvirsmežniecības : Rēzekne Viļēnuvirsmežniecība
depozīti depozīti

Konta grozījums stājas spēkā ar š.. g.. 1.. aprīli.
Rigā, 1935. g. 22. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Sk.ujie.v.i.cs.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. R u ņ ģ.i s.

Māksla.
Nacionālā opera. ,,Sabas ķēniņienes" iz<-

rāde otrdien, 26. martā, M. Brechmanes-Štengeles
slimības dēj: atcelta. Tās vietā uzvedis tautas
izrādē ,„S am s » n: u un Dalilu". Galvenās
lomās H. Līise, P: Gailis, A.. Verners ui c.
Diriģents T.. Reiters. — ,,Sabas ķēniņienes"' iz-
rāde svētdiien, 24. mrartā, bija izpārdota. —
Trešdien, 27. martā, „Grāfiene Mārica". Pie-
dalās L.. Blumentāle, HL Lāse, L. Tēiichmane,
P. Brīvtealne, V.. Anfiarovs-Kadiķis, A. Verners,
V. Leonaitis,, T. Matīss, u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 28. martā,. A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„F a u s t s". Piedalās I. Pulciņa - Satnāja,
H. Lūse, H. Berzinska, A. Kaktiņš, V. Stots,
G. Neimants. Diriģents T. Reiters. — Piektdien^29. martā, „G r ā f i e n e M ā r i c a". Studen-
tiem, skolniekiem' un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 26.. martā, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē „Fran-
česka da Rtrrtīni". Parastās puscenas. —
Trešdien, 27. martā, pulksten 19.30 ietā izrādē
,,Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. — Ceturtdien, 28. martā, pulksten 19.30
Teodora Lāča viesizrādē par lētām cenām
„Kīns"—Piektdien, 29. martā, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Svešas asinis". — Sestdien,
30. marta, pulksten 19.30 ptrmo reizi „Zvej-
nieka dēls" 2. daļa. A. Amtmaņa-Briedtša
režija. Derīga 2. abonementa 2.bijete! Parastās
puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 26. martā, pulk-
sten 19.30 „Nameja gredzens". — Trešdien,
27. martā, pulksten 19.30 „Tu būsi mana".
Karavīriem, skoln. un stud. puscenas. — Ceturt-
dien, 28. martā, pīkst. 19.30 lētā izrādē „Mon-
martra vijolīte" ar Marinu Kārkliņu
Ninonas lomā. — Piektdien, 29. martā, pufk-
sten 19.30 „Figaro kāzas". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 26. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu72*100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.



(Tiesu
āluc&iniiJMMii.

%wim _MMM---_W----WWil-M-----WBWW-WWPMW-MWi_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 24. februārī ' Ļau-
donas pag. mir. Augusta Pētera
d. Uburta (Uberts) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L. 3030/35. 39498

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 2. aprīlī pīkst. 11,20
Rīgā Marijas ielā 136 dz. 19
pārdos Voldemāra Zastapa taksa-
metru braukšanas kārtībā, novēr-
tētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pādodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
40905 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 2. aprīlī pīkst. 10'Rīgā
Lielā Maskavas ielā starp
Sarkaniem spēķeriem pie Krasta
ielas pārdos Kārļa Šķerbeļa
māla un cementa caurules, ce-
menta trepju kāpnes, mūra
ķieģeļus u. c,' novērtētus par
Ls 2630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
40908 Tiesu izpild. V. Strauss.

Papildinājums.
Tukuma apr. tiesu izpildītājs

paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
17., 28. un 41. num. ievietotie
sludinājumi:

1) Eižena Lupmaņa Tukuma
immobila ar hip. 587. num.;

2) Latvijas skolotāju savienības
Tukuma pils. immob. ar hip.
925. num.;

3) Friča Zandberga Tukuma
pils. immobiia ar hip. 293. num.
un 24.;

4) Līnas Mandelštams Tukuma
pils. immobila ar hip. 399. num
subhastāciju lietās — papildināmi
ar sekošiem vārdiem: solītājiem

arī jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tukumā, 1935. g. 21. martā.
40639b Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Artura Freidenfeida prasības
piedziņai no Teofila Vāvuļa
1935. ' g. 10. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teofilam Vāvulim pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr. Dunda-
gas pag., Sildārzu mājas, ar ze-
mes grāmatu 3432. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 445.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 44,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 18. martā.
40133 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Fēliksa
(Kārļa-Ferdinanda Baumgaftena
1935. g. 10. jūlijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fēliksam (Kārlim-Ferdinandam)
Baumgartenam pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu
Ventspilī, 2. kvart. ar zemes
grām. 11. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 16344,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21000,— un
8000 rub. kr. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1634,40 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijās ap-
liecība, ka Ir atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 40130

Ventspilī, 1935. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(lcanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Didriķa Uztica
un Annas Uztics prasības pie-
dziņai no Līzes Uztics 1935. g.
12. jūnijā pīkst, 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Līzei Uztics
pilnā sastāvā piederošu mantu
zem nosaukuma ,,Draudziņi",
kas atrodas Ventspils apr, An-
ces pag. ar zemesgrām, 3989,
num., 19,58 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc, nolik, 1262. p,,
novērtēta par Ls 921,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi .Ls 2600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 92,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr, tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 40132

Ventspilī, 1935. g. 18. martā.
Tiesu, izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
9. janvān, izklausījusi mir. Jē-
kaba Pētera d. Spalvaina manto-
juma lietu, starp citu nolēma:
nodibināt aizgādnību par bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāņa-
Eduarda Spalvaina atstāt, mantu,
par ko izpildīšanai paziņot attie-
cīgai aizgādnības iestādei.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L. 2396/11 g. 39499o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
27. februāri izklausīja Kārļa
Andža d. Gailītis atzīmes dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
prasības nodrošinājuma atzīmi
par 666 rbļ., kas ierakstīta uz
Kārļa Andža d. Gailīša nekustamo
mantu Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas Mazķenču mājām, ar
zemes grām. reģ. 3424. num.,
1892. g. 24. oktobrī ar 1010. num.
uz Rīgas apgabali. 1892. g.
21. augusta lēmuma pamata;
2) Rīgas apgabali, depozitā pret
Latvijas bankas 1935. g. 9. janv.
1931. num. iemaksātos Ls 8,88
pieņemt tiesas glabāšanā; 3) ši
lēmuma norakstu izdot lūdzē-
jam iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grām. nodaļai augšminē-
tās atzīmes dzēšanai; 4) izdarīt
publikāciju saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1680. p.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L. 2717 39504x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Antona, Roberta, Hansa un Valt-
rautes Fogeļu, Margaretas Fo-
gels mantas un personas aiz-
gādņa un Ģertrūdes Hartvigs
pilnv. zv. adv. pal. V. Heikmga
lūgumu un savu 1935. g. 13. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Antons Fogels un citi parādu pēc
obligācijas par 5072,85 rbļ., ap-
stiprinātas 1896. g. 9. februārī
ar 189. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 2. hipotēku iecirknī,
ar zemes grām. reģ. 743. num.,
ko izdevuši Kārlis-Ernests-AIbi-
nuss Roberta d. Fogels un Ro-
berts Roberta d. Fogels par labu
Teklai Roberta m. Kemlers,
dzim. Fogels. Minētā obligācija
pārgājusi uz Jāni Andreja d.
Cūkaini, kas to ir cedējis blanko,
ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīte
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājuma iespiests
,,Valdības Vēstnesi" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L. 2325/35 11 39505x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot An-
tona, Roberta, Hansa un Val-
trautes Fogeļu, Margaretas Fo-
gels mantas un personas aiz-
gādņa un Ģetrūdes Hartvigs
pilnv. zv. adv. pal. V. Heikinga
lūgumu un savu 1935. g. 13. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Antons Fogels un citi parādu
pēc obligācijas par 10.000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 18. sept.
ar 2602. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 2. hipotēku iec,
ar zemes grām. reģ. 743. num.,
ko izdevis Kārlis-Ernests-Albi-
nuss Roberta d. Fogels par labu
Volfgangam Leo d. Kinam, kas
to cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas ' apgabaltiesas depozitā

Ls 213,34, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatā, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un, aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L.2325/35 11 39506x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedrību, savienību un polīt.
organiz. slēgšanas, likvid. un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvkļa laikā 149 . p., paziņo, ka
ar viņas 1935. g. 5. marta lē-
mumu reģistrēta biedrības
,,8. Valmieras aizsargu pulka
sporta klubs" savienošanās ar
,,Valmieras sporta biedrību"
vienā kopējā organizācijā ar
nosaukumu: Biedrība ,,8. Val-
mieras aizsargu pulka sporta
klubs". 39509x

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 5. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Ārzemju preses biedrība
Latvijā ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
5. marta lēmumu pārreģistrēts
Tirdzniecības-rūpniecības koope-
ratīvs ,,Latpharma" pie Latvijas
aptiekāru biedrības ar jaunu no-
saukumu: Tirdzniecības-rūpnie-
cības kooperatīvs ,,Latfarma ", un
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1935. g. 6. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 39161p

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g
5 marta lēmumu reģistrēti
,,Rīgas krāšanas un aizdošanas
sabiedrības", dib. 1882. g., biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 26. februāri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdridchsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Edītes, Margaretes-Karolīnes
Henzels (Hensel), dzim. Veinerts
(Weinert), lūgumu viņas prasības
lietā pret Viihelmu-Kārli Henzeli
(Hensel) par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 806/35. 40290z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. J9. febr.
Beno Poustera (Pouster) prasības
lietā pret Ray Pousters (Pouster),
dz. Friedental (Friedenthal), par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Londonā 1909. g. 18. augustā
starp Beno Pousteru (Pouster)
un Ray Pousters (Pouster),
dz. Fridental; šospriedumu izslu-
dināt ,,Valdības Vēstnesī" uz
prasītāja rēķinu.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 1345/35. 40289z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 800 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma, korrob. 1911.
gada 3. martā ar 356. num. uz
Okseles muižas zemes gabalu, ar
zemes grām. 390, num. atzīts pat
samaksātu un lūdzējam Ludvi-
gam Mantikam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
L. '314/35. 39780z
Priekšsēd. v. A. Mūhlentachs.

Sekretārs M. Devin?tels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas par
1919. g. 5./2S. oktobrī mirušā
Kārļa Reinvaldta 1919. gada
21. martā mājas kārtībā Sevasto-
polē sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
M. 1. 583/35. 39775z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. janvāra
lēmumu, paziņo, ka 1860. gadā
apmēram 35 gadu vecumu sa-
sniegušais un no 1860. gada
bezvēsts promesošais Paulis Mod-
zeļevskis atzīts par mirušu.

ļeleavā, 1935. g. 12. martā.
L. '43/35. 39779z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 28. martā
attaisīs un nolasīs 1933. g.
17. oktobri mirušās Mares Pētera
meitas Lejinš testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. 1. 1474/35. 40604b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. 1710 un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 7. janvārī mirušā Pētera
Francmaņa 1931. g. 24. aprīlī
Cēres pagastā, mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma uiespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
L. 1571 39774z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 26. martā mirušā Kriš-
jāņa Kaijas 1934. gada 23. martā
Remtes pagasta tiesā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
L. 1555 39773z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 22. oktobrī mirušā Anša
Znotiņa 1930. g. 14. aprīli Rīgā
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
L. 1579 39769z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933, g. 22. aprīlī mirušā Kle-
menta (Klemensa) Siņica 1933. g.
15. martā Lestenes pagastā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
L. 586 39768z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs

Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. martā
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Lavīzes
Magons lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Magoni dēļ lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Magoni, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmu-
guriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 11. martā.
L. 187-L/35 39826x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1935. g. 7. februārī
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Aleksejevu un Martu Alek-
sejevu, dzim. Žukovskis, 1908. g.
28. aprīlī Liepājā, Orļeķu-katoļu
Troickas baznīcā neslēgto lau-
lību šķirt.

Liepājā, 1935, g, 1). martā.
L. l-L/35 39827x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
paziņo, ka 1933. g. 25. februārī
mirušā Konstantīna Purmala
1933. g. 22. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1935. g. 29. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. martā.
L. 112p/35 39162x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. ļ. Āboliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot not.'nol. 1814. p., paziņo,
ka Otto Jēkaba d. Jelnieks ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ierakstīt
viņu zemes grām. reģistrā par
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1933. g.' 11. augusta lē-
mumu, par īpašuma tiesību at-
zīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantu Jaunlat-
gales apr., Liepnas pagastā, sa-
stāvošu no 2 zemes gabaliem
ar nosaukumu ,,Palsu mājas",
17,675 ha kopplatībā pēc mēr-
nieka E. Ozola pie tiesas ap-
skates 1932. g. 16. oktobri sa-
stādītā plāna.

Minēto nekustamo mantu at-
dalīs no divām hipotēkāriskām
vienībām, un proti: 13,236 ha
no 100 desetīnu liela zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Salmiņi",
kas ierakstīts Ludzas apriņķa
zemes grām. reģ. 348. folijā ' uz
Reiņa un Jēkaba Andreja d.
Jelnieku, Reiņa Piekalna un Pē-
tera Kļaviņa vārdiem, bet pā-
rējā daļa 4,439 ha no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Oša-
Gāršā", 46 des. 820 kv. asu pla :
tībā, ierakstīts Ludzas apr. zemes
grām. reģ. 820. folijā ar Jēkaba
Andreja ā. ļelnieka vārdu.

Personas, kam ir iebildumi
pret zemes grāmatās izdarā-
miem grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām, un minētais lūdzējs
var tikt ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1935. g. 11. martā.
N°117/B 39100x

Priekšn. v. p. A. Feiders.
Sekretāra p. A. Kapteinis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 1814. p., paziņo,
ka Michails Kolosovs iesniedzis
nodaļai lūgumu ierakstīt viņu
zemes grāmatu reģistrā par īpaš-
nieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabalt.
1934. g. 28. jūnija lēmumu, uz
nekustamu mantu Jaunlatgales
apriņķī, Kacēnu pag'., sastāvošu
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Lomu mājas", 13,678 ha pla-
tībā, pēc mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1933. g.
5. jūnijā sastādītā plāna, kāda
zeme sastāda daļu, apm. 7 deset.,
110 Zubovas sādžas zemes, ko
lūdzējs nopircis no Nikolaja Mat-
vejeva, apm. 2 deset. iegūtas
apmaiņas ceļā no Jēkaba un
Jupata Kolosoviem pret 1 deset.
lūdzējam piederošas Blinu-Pav-
lovas sādžas zemi un apm. 1 des.
saņēmis no Alfrēda Palma, kā
atlīdzību par to, ka lūdzējs
atļāvis ceļu pa savu zemi, bet
apm. 0,25 ha ietilpst Markovas

sādžas 13.viensētā, kas ierakstīta
Jaunlatgales apr. 2. hip. rajona
zemes grāmatu reģ. 1473. folijā
uz Makara Sergeja d. Smirnova
vārdu, un pēdējais to nodevis
lūdzējam par ceļa atvēlēšanu
pa savu zemi.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām, un minēto lūdzēju
ierakstīs zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar - neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 11. martā.
L. 118/B 39101x

Nod. priekšn. v. p. A. Feiders,
Sekretāra pal. A. Kapteinis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 1. aprīlī pīkst. 10 Rīgā,
Brīvības ielā 100 dz. 11 pārdos
makstnespēj. parādn. akc. sab.
„Endzeles muižas spirta dedzinā-
tavas" sekošas mantas:

1) izraksts no veikala grā-
matām, pēc kurām Aleks. Se-
galam jāmaksā min. sab.
Ls 1814,—; solīšana sāksies no
Ls 1,—;

2) Rīgas pils. 8. <ec. miertiesn.
izpildu rakstu 2571, pēc kura
pienākas no soiid. atb. R. Benusa,
Jāņa, Elfrīdas, Zelmas Zuttēm
Ls 194,— ar% un izdev.; solīša-
na sāksies no Ls 1.—.

3) Rīgas pils.3. iec. miertiesneša
izpildu rakstu 2420, pēc kura
pienākas no Marijas un Jēkaba
Zandbergiem Ls 800,— ar o/0
un izdev.; solīšana sāksies ng
Ls 1-;

4) izrakstu no veikala grā-
matām, pēc kura Otto Valdesam
jāmaksā min. sab. Ls 2162,22;
solīšana sāksies no Ls 1,—;

5) Rīgas pils. 8. iec. miertiesnes.
izpildu rakstu 3413, pēc kura
pienākas no Jāņa Zutes, Elvīras
Zutes u. c Ls '500,— ar o/0 un
izd.; solīšana sāksies no Ls 1,—;

6) izpildu raksts Tiesu Palātas
krim i nāldepart. JVs 7455 par pie-
dzīšanu no Otto Grobiņa
Ls 3446,10; solīšana sāksies no
Ls 1,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

40716b Tiesu izp. J. Lācis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935.g. 11. marta
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1934.g.
23. novembrī mirušā Staņislava
Jēkaba d. Gaiduļa mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 11. martā.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Izlabojums.
Jēkabpils notārs Jānis Kreic-

bergs izlabo savu „Vald. Vēstn."
š. g. 62. num. 7. lapp. 4. slejā
ievietoto sludinājumu par Kārļa
Kārļa d. Zvanītāja pilnvaras
anullēšanu, tādi, ka šo anuilē-
jamo pilnvaru apliecinājis Rīgas
notārs Čulkovs ar 1661.3.reģ. num.
un nevis ar 166613. num., kas
bija nepareizi uzrādīts izsludinātā
notāra Kreicberga rakstā.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības piedzi-
ņai no Emilijas Zvirgzdinš
1935. g. 2. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emīlijai Zvirgzdinš pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr., Dun-
dagas pag., Paulu mājas ar
zemes grām. 1318. 4049. num..
36,69 des. kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 720,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ' Ls 72,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 40131

Ventspilī, 1935. g. 18. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. S ā 1 a v s
(kanceleja Aizputē Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējas
kreditbiedrības prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 4. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Krišim Jēkaba d. Strēl-
niekam piederošas Aizputes apr.
Rudbāržu pag. Lukaita mājas ar
zemes grām. 674-11 reģ., zemes
platība 125 purv. 9 kapes;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9895,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 5200,— Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 2000
un Kristapam Ukstiņam Ls3500;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 990
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. martā.
L. 53 40138

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs '(kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 60,21 ar %
prasības piedziņai 1935. gada
28. septembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādamam Jezupa d. Kanca-
natn piederošo nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag. On-
zuļu sādžas robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 23038.
num. un sastāv no viensētas,
8,067 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 170.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 17,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļa kancelejā.

1935. g. 19. martā. 40434
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
1 a v s (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 5. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
vienā ideālā ceturtdaļā mirušā
Ivana Hugo d. Smita mantojuma
masai, kas atrodas Liepājā, Rožu
laukumā 13 un ieraktīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļas zemes grāmatās ar hip.
285. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 168180,—,
bst tās viena ideālā ceturtdaļa
uz Ls 42.045,— un to pārdod
Leo Kleina prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
uz visu immobilu Ls 85.290,78
apmērā, bet uz pārdodamo X U
daļu Ls 51.576,88.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no'
novērtēšanas summas Ls 42,045,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 4204,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 14. martā.
L. 1139/35. g. 40140

Tiesu izpild. J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu Izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rūdolfa Šterna prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. ok-
tobrī pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Gustavam Kristapa
d. Radišam piederošas Aizputes
apr. Rudbāržu pag. Lēņu-Līču-
Vēžu mājas ar zemes grārri. 680-11
reģ., 129,74 pūrv. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6419,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1450 krievu cara rub.;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 642,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. martā.
L. 54 40136
_ Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancelejaAizputeJelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gadā
4. oktobri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Andžim-
Johanam Andža d. Virbam pie-
derošas Aizputes apr. Kalvenes
pag. Perbones Kunču mājas ar
zemes grāmatu 754-11. reģ.

2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5355,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 7850,— un Liepājas
Rūpnieku-Amatnieku Savienības
kāj-aizdevu kasei Ls 4000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 536,—
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. martā.
L. 55 40137

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Grinvalda prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 4. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Robertam Jāņa d. Grin-
valdam piederošo ideālo pusdaļu
no Aizputes apr. Dzērves pag.
Dzērves Kliešmitu 95F un Fa
mājām ar zemes grām. 3806-11
reģ. 17,03 ha kopplatībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3078,— ;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,— un Kārlim
Elertam Ls 2500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 154,—
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. martā.
L. 52 40139

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1.iec.tiesu izpild. A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Feodora Butkeviča Ls 300
ar % prasības piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10, 'Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leonam Franča d. Rekšņam
uz dzimtsiietošanas tiesībām pie-
derošo nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
18. novembra ielā 180, un ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
1997. num. un sastāv no zemes

gabala 784 kv. asīm kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2928,— ;

3) tai ir hinotēku parāds
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā daļa
— Ls 292,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 40441

1935. g. 21. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),'
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Kiviena Ls 800,— ar
% prasības piedziņai 1935. g.
28. septembrī pīkst. ' 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Jēkaba Staņislava d.
Kivliena mantojumu masai pie-
derošo nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līksnas pag. Kalvānu
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16500. num. un
sastāv no viensētas 2 gabalos
9,145 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1204,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) soiītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 120,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 17./21. martā. 40435
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
gavpils 1. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
13. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 58,97 ar o/0 pra-
sības piedziņai 1935. g. 28. sep-
tembrī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē jēzupam Andreja d. Kundzi-
ņam piederošo nekustamo mantu ,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pag., ar
nosaukumu ,,Lača" mājas un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15940. num. un sastāv no zemes
gabala 14 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 220— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mentas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatītie

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 19,20. martā. 40436
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

:;
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 150,92 ar o/0
prasības piedziņai 1935. gada
28. sept., pīkst. ' 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Franča Jēkaba d. Zeiļa
tiesības uz 5/12 daļām, Teklas
Ādama m. Zeiļa tiesības uz 2/12
daļām, nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Jās-
muižas pag. ,,Ozolnieku" mājas
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15914. num. un sastāv no zemes
gab. 37,122 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 4C0,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

' 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 40437

1935. g. 19./20. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 29,87
ar o/o prasības piedziņai 1935. g.
28. sept., pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Konstantīnam Stepana d.
Kosickim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.
ar nosauk.,,Avenes" un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14973.
num. un sastāv no zemes gabala
16,69 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kanceleja. 40433

1935. g. 19./20. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpilī
1.iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī , 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Dau-
gavpils nodaļas Ls 33,93 ar o/0
prasības piedziņai 1935. gada
28. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I. civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Onufrijam Kārļa d. Dan-
bergam piederošo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag. ar
nosaukumu ,,Vec-Kozupes" mā-
jas un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4894. num. un sastāv no
zemes gabala 11,550 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1650,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) soiītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 165,— un jāuzrāda
tieslietu ministsra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
šāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-

ties tiesu izpildītāja kancelejā, ļ
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 19./20. martā. 40439
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 28. septembrī,
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsoiē Jakuba,
Izidora un Grigorija Pavula d.
un Jāņa un Ādama Pētera d. d.
Usanu un Jadvigas Jāņa m.
un Alfonsa Ādama d. Pintanu
nekust, mantas Jakubam Usa-
nam piederošo ideālo daļu ('/a)
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
zemes gabalā ,,Opšenieki", ar
zemes grāmatu reģ. 12932. num.
92 des. 1950 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4350,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,— un 700 agr.
krievu rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 435,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40442

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā !)?
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Icchoka
Todresa d. Graveca nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 7230. folijā un
sastāv no četriem zemes gaba-
liem 51 F, 51 Fa, 51 Fb un
51 Fc ar kopēju nosaukumu:
,.Grāvīšu ūdensdzirnavām" 12,93
ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērt.par Ls 12651,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 35,100;—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1265, 10 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40121

Grīvā, 1935. g. 16. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.'

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Andreja d. Vilcāna nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārka-
vas pag. ,,Vecaiņu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 18301. num.,
15,12 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2800,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 280,— jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40664

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas, Daugavpils pils. valdes
un Rachmiela Rozenberga pra-
sību apmierināšanai 1935. gada
6. jūlijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jankeļa un Mana Ābrama d.
Apteru nekust, mantas Jankeļam
Ābrama d. Apteram piederošo
ideālo pusi Daugavpilī, Sakņu
ielā 17, 11. gruntsgabalā, ar zemes
grāmatu reģistra N° 2015 —
I52 1/? kvadrātasu platībā, ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 23.652,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 2365,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40444

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 546,— ar % prasības
piedziņai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Pētera d. Lizbovskim pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pagastā, ar no-
saukumu „rpainjibCKift o6pea"
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3561. num. un sastāv no zemes
gab. 14 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 287,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodaās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40440

1935. g. 19./20. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs. :

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Jāņa d. Grachoļska, Ādolfa
Antona d. Grachoļska, Jāzepa
Augusta d. Vaivoda un Teklas
Augusta m. Vaivods nekustamās
mantas Ādolfam Antona dēlam
Grachoļskim piederošo ideālo daļu
(15/e3) Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Pilīšku sādžas 16. viensētā,
ar zemesgrāmatu reģ. 8267. num.
10,458 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1176,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa, t. i. Ls 117,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40443

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,A"
ar reģistra 1688. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Svimpulis",kuras
īpašnieks ir Jānis Svimpulis,
dzim. Cesvainē, 1902. g. 12. au-
gustā ar dzīves vietu Rīgā, Jaun-
ciemā, I līnijā 70, dz. 1. Darbības
nozare: pārtikas un sīku preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Jaunciemā, I līnijā 70;
darbība atklāta 1927. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

39653 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1676. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Raiks", kuras īpaš-
nieks ir Elja Raiks, dzimis Rīgā,
1882. g. 3. aprīlī ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, dz.29.
Darbības nozare: koku un koka
materiālu izstrādājumu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgas
preču stacijā lauk. 83; darbība
atklāta 1919. g.

Tirgotājam Eljam Raikam
pastāv priekšlaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts Senāta 1914. g.
sludinājumos 85. num.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

39641 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1677. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,L . B. Minkins", kuras
īpašnieks ir Leibs-Bērs Minkins,
dzimis Daugavpilī, 1876. g.
25. _ oktobrī ar dzīves vietu
Rīga, 13. janvāra ielā 33, dz. 6.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Mārstalu ielā 34; darbība
atklāta 1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

39642 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas'tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1678. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Grauers", kuras
īpašnieks ir Kārlis Grauers, dzim.
Rīgā, 1884. g. 29. aprīlī ar dzīves
vietu Rīgā, Meža parkā, Ham-
burgas ielā 6. Darbības nozare:
rūpniecības mašīnu un to pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Doma lauk. 5;
darbība atklāta 1920. g. oktobrī.
Pilnvarniece: Emma Grauers.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1i n go.

39643 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1679. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,AIb. Kurau", kuras
īpašnieks ir Alberts Kurau, dzim.
Rīgā, 1911. g. 4. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Miera.ielā 13, dz. 3.
Darbības nozare: būvdarbi I. M.
skolu departam. Rīgas valsts
technikumā; uzņēmums atrodas
Rīgā, Miera ielā 13, dz. 3; dar-
bība atklāta 1933. g. 22. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39644 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1680. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Efa" Ete Fains",
kuras īpašniece ir Eta (Ete)
Fains, dzimusi Lietuvā, Triškos
1881. g. 21. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Daugavgrīvas ielā 4.
Darbības nozare: trikotāžu un
adītu preču darbnīca; uzņēmums
atrodas Rīgā, Daugavgrīvas ielā4;
darbība atklāta 1914. gadā.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klin go.

39645 Sekretārav.A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1681. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Ieva Zvārgulis", kuras
īpašniece ir Ieva Zvārgulis, dzi-
musi Ērģemes pag. 1867. g.
12. - septembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Vidzemes šosejā 70; Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vidzemes šosejā 70; dar-
bības atklāta 1928. g. martā.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
30fi.dfi Cotrptārp v A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1687. nuiņ., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Auniņš", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Auniņš, dzim,
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
1873. g. 15. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Zvaigžņu ielā 24,
dz. 49. Darbības nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība un piena
un piena produktu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā .Zvaigžņu
iela 24; darbība atklāta 1911. g.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39652 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1686. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mārtiņš Pikše", kuras
īpašnieks ir Mārtiņš Pikše, dzimis
Alojas pag. 1897. g. 31. janvārī,
ar dzīves vietu Salacgrīvā, Pēr-
navas ielā 4. Darbības nozare:
jauktu preču tirdzniecība un bez
tam Salacgrīvā, Zeimaņa mājā
tirgotava; uzņēmums atrodas
Salacgrīvā. Pērnavas ielā 4; dar-
bība atklāta 1928. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39651 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1685. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ābrāms Šteinbergs",
kuras īpašnieks Ābrams Štein-
bergs", dzimis Krievijā Polockā,
1890. g. 21. janvārī ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 62/66,
dz. 46. Darbības nozare: pārtikas
preču un svaigu zivju tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 62/66, darbība at-
klāta 1919. gadā.

Rīgā, 1935.g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39650 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1684. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Roberts Kazaks",
kuras īpašnieks ir Roberts Ka-
zaks, dzimis Rīgā, 1884. g.
8. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Bīskapa ielā 1, dz. 2a. Darbības
nozare: augļu un koloniālpreču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Skārņu ielā 10; darbība
atklāta 1912. gadā.

Tirgotājam Robertam Kaza-
kam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" 1926. g. 257. numurā.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39649 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1683. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Frīdrichs Žebenings",
kuras īpašnieks ir Frīdrichs Že-
benings, dzimis Rīgā, 1873. g.20. janvāri ar dzīves vietu RīsāInvalidu ielā 3. Darbības no-
zare: mēbeļu galdniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Invalidu
ielā 3; darbība atklāta 1904 e

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39648 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 1682. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
.1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Josels-Leme Perls",
kuras īpašnieks ir Josels-Leme
Perls, dzimis Piltenē 1881. g.23. februārī ar dzīves vietu RīgāL. Maskavas ielā 80, dz. 4.Dar-bības nozare: trauku tirdzniecība-
uzņēmums atrodas Rīgā L Mas-
kavas ielā 91; darbība ' atklāta
1.922. gadā.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39647 Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1689. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ņikita Žideļevs", kuras
īpašnieks ir Ņikita Žīdeļevs, dzi-
mis Rīgā, 1880. g. 2. februāri
ar dzīvēs vietu Rīgā, M. Kalēju
ielā 14, dz. 2. Darbības nozare:
sakņu un medījumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū sakņu nod. 73; darbība at-
klāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39654 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1690. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Aleksandrs Flats",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Flats, dzimis Lietuvā, 1868. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 34/36, dz. 3; Darbības no-
zare: krāsu tirdzniecība un pār-
stāvniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Ķēniņu ' ielā 37; darbība
atklāta 1932. g. 10. martā.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39655 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1691. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Augusts Mellbārdis",
kuras īpašnieks ir Augusts Mel-
bārdis, dzimis Bērzaunes pag.
1899. g. 17. jūlijā ar dzīves vietu
Rīgā, Cēsu ielā 27, dz. 4. Dar-
bības nozare: piena produktu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vidzemes tirgū II pal. 71;
darbība atklāta 1928. gadā.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39656 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1692. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Frideberts Cakars",
kuras īpašnieks ir Frideberts Ca-
kars, dzimis Valmierā, 1888. g.
23. septembrī ar dzīves vietu
Valmierā, Dzirnavu ielā 19. Dar-
bības nozare: liestu fabrika un
ādu mītava, bez tam Valmierā,
Rīgas ielā 10 ādu, apavu un to
piederumu tirgotava, uzņēmums
atrodas Valmierā, Dzirnavu
ielā 19; liestu fabrikas darbība
atklāta 1925. g. ādu mītavas —
1919. gadā un ādu, apavu un to
piederumu tirgotava — 1930. g.
15. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39657 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1693. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fridrichs Folgers",
kuras īpašnieks ir Fridrichs-
Adolfs - Hermanis Folgers, Vā-
cijas pilsonis, dzimis Rīgā. 1890.g.
27. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā.
Lāčplēša ielā 23, dz. 9. Darbības
nozare: konditoreja - kafejnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 16; darbība atklāta 1923. g.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
39658 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1694. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Movša Kilovs", kuras
īpašnieks ir Movša Kilovs, dzimis
Preiļos, 1876. gadā, ar dzīves
vietu Rīgā L. Maskavas ielā 38,
dz. 1. Darbības nozare: lopbarī-
bas un koloniālpreču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Pūpolu
ielā 13; darbība atklāta 1931. g.
1. augustā. 39659c

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 1695. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hugo Rumpītis", kuras
īpašnieks ir Hugo Rumpītis, dzi-
mis Valmierā, 1889. g.28. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ielā 34 dz. 27. Darbības nozare:
auto piederumu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Vaļnt
ielā 27; darbība atklāta 1926. 'g,
decembrī; pilnvarniece Hilds
Rumpītis. Tirgotājam Hugc
Rumpīt'im pastāv laulības līgums
par lauiātomantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,VaId. Vēstn."
1930. g. 115. num. 39660o

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1696. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hiršs Evjans", kuras
īpašnieks ir Hiršs Evjans, dzimis
Gostiņos, 1903. g. 23. oktobrī,
ar dzīves vietu Liezeres pagasta
„Arstniekos". Darbības nozare:
dažādu preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Liezeres pagastā
„Arstniekos"; darbība atklāta
1925. gadā. 39661o

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1697. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1 *935. g. 8. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Vilenslris", kuras
īpašnieks ir Micbels Vilenskis,
dzimis Varakļānu miestā, 1892. g.
14. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Brivības ielā 54/56, dz. 15.
Darbības nozare: drogu preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Mārstalu ielā 9/11; darbība
atklāta 1922. gadā. 39662o

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Firdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1698. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Heinrichs Arnaks
fArnack)", kuras īpašnieks ir
Heinrichs Arnaks (Arnack), Igau-
nijas pilsonis, dzimis Tartū,
1880. g. 19. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Ģertrūdes ielā 14 dz. 15.
Darbības nozare: aģentūra, (ķī-
miskas un farmaceitiskas pr.);
uzņēmums atrodas Rīgā Vaļņu
ielā 9; darbība atklāta 1926. g.
1. februārī. Heinrichs Arnaks
(Arnack)sastāv atklātā sabiedrībā
,,Christian Seelig" par atklāto
biedru. 39663o

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārav. A. Bērziņš.
Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1699. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Savels Himmelhochs",
kuras īpašnieks ir Savels Himmel-
hochs (H'mmeihoch), dzimis Tu-
kumā, 1877. g. 2. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Blaumaņa ieiā 9 dz. 15.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Blaumaņa ieiā 16 18; dar-
bība atklāta 1925. g. 12. decembrī.

Rīgā, 1935 g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
396B4 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1700. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Jozefs Koflers", kuras
īpašnieks ir Jāzeps (Josef) Koflers,
dzimis Polijā Zaleszczvki pilsētā,
1880. g. 9. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības ieiā 4 6 dz. 17.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (manufaktūra); uz-
ņēmums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 4 6 dz. 17; darbība atklāta
1928. g. 14. novembrī. Pilnvar-
nieks Paviis-Henriks Koffier*.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39665 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1701. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Pols", kuras
īpašnieks ir Pēteris Pols (Pohis),
dzimis Valmieras apr. Limbažu
pag., 1881. g. 29. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā Tēriņu ielā 56a
dz. 1. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Jelgavas
šosejā 12; darbība atklāta 1920. g.
16. martā. 39666o

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A: Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 170o. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vilhelms Šteinbergs",
kuras īpašnieks ir Vilhelms Štein-
bergs, dzimis Rīgā, 1907. g.
3. maijā, ar dzīves vietu Rīgā
Dārzaugļu ielā 8 dz. 6. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ieiā 121; darbība atklāta
1928. g. 1. aprīd. 39671c

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1707. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vladislavs Vanovskis",
kuras īpašnieks ir Vladislavs Va-
novskis, dzimis Rīgā, 1897. g.
24. oktobrī, ar dzīves vietu
Asaros I, III līnijā 1. Darbības
nozare: papīra malkas mizošana;
uzņēmums atrodas Slokā, Balti-
jas cellulozas fabrikā; darbība
atklāta 1931. gadā. 39672o

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1708. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Natālija Kažoknieks",
kuras īpašniece ir Natālija Kažok-
nieks, dzimusi Rūjienā, 1884. g.
17. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 110 dz. 1. Darbības
nozare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 110; darbība atklāta
1931. g. 2. februārī. 39673o

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības'reģistru 39-. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1709. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,, Arnolds Latsons", kuras
īpašnieks ir Jānis-Arnolds Latsons
dzimis Omuļu pagastā 1890. g.
18. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā I, dz. 5. Darbības
nozare: lauksaimniecības ražo-
jumu uzpirkšanaatkaipārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā I, dz. 5; darbība atklāta
1926. g. 1. septembrī. Tirgotājam
ļānim-Arnoldam Latsonam pa-
stāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām.
kas izsludināts ,,Valdības Vēstn."
1928. g. 2. num. 39674z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1710. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Hercenbergs",
kuras īpašnieks ir Eduards Her-
cenbergs, dzimis Jelgavā. 1885. g.
4. septembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ielā 46 48, dz. 51. Darbības
nozare: lietotu mēbeļu un citu
priekšmetu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Zirgu
ielā 28; darbība atklāta 1920. g.
15. septembrī. 39675z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1711. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Boruchs Havesons",
kuras īpašnieks ir Boruchs Haven-
sons, Lietavas pilsonis, dzimis
Lietavā, Žagarē 1891. g. 27. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīgā, Stabu
ieiā 49, dz. 3. Darbības nozare:
skārdnieku darbnīca; uzņēmums
atrodas Rīgā, Stabu ielā 49. dar-
bība atklāta 1920. g. 39676z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1702. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Richard Wold", kuras
īpašnieks ir Richards Volds (Wold)
Norvēģijas pavalstnieks, dzimis
Norvēģijā, Haldenē, 1885. g.
5. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Eskporta ielā 5 dz. 6. Darbības
nozare: kuģu starpniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Eksporta
ielā 5 dz. 6; darbība atklāta
1924. g. 1. janvārī. 39667o

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1703. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zālamans Noviks",
kuras īpašnieks ir Zālamans No-
viks, dzimis Krievijā, Vitebskas
gub. Sirotino, 1880. g. 12. martā,
ardzīvesvietu Rīgā Skolas ielā 12,
dz. 7. Darbības nozare: koku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Skolas ielā 12 dz. 7; darbība
atklāta 1933. g 1. janvārī.
Tirgotājam Zālamanam Novikam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Va!d. Vēstn." 1931. g.
183. num. 39668o

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1704. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,.Mendels Dubins", kuras
īpašnieks ir Mendels Dubins,
dzimis Rīgā, 1893. g. 21. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 52 dz. 33. Darbības nozare:
būvkoku, galdnieku materiālu un
malkas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Vidzemes šosejā 48;
darbība atklāta 1932. gadā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39669 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1705. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,.Eleonora Jankovskis",
kuras īpašniece ir Eleonora Jan-
kovskis, dzimusi Rīgā, 1901. g.
10. novembrī, ar dzīves vietu
Rtnužos, Meldru ielā 38 dz. 1.
Darbības nozare: lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Rīnužos Meldru ielā 38 dz. 1;
darbība atklāta 1934. gadā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39670 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1745. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Schuppe", kuras
īpašnieks ir Paulīne-Šarlote De-
maziuss (Demasius), dzim. Igau-
nijā, Pērnavā, 1868. g. 1. maijā,
dzīv. Rīgā Marijas ielā 52 —
turpināmā mantas kopībā ar
bērniem Georgu-Teodoru-Volde-
māru, Teodoru-Ernestu-Eigenu un
Henrieti-Olgu-Elzu Demaziusiem
(Demasius). Uzņēmums atrodas
Rīgā Kungu ielā 10; darbības
nozare: veļas un galantērijas
tirdzniecība; uzņēmuma darbība
atklāta 1891. gada 16. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40017 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1712. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Noa Lichmanis", kuras
īpašnieks ir Noa Lichmanis, dzimis
Tērbatā 1886. g. 15. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Antonijas
ieiā 13, dz. 12. Darbības nozare:
adītu un sīku preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
iela 16; darbība atklāta 1921.
gadā. 39677z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1713. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Šloms Fūrs", kuras
īpašniece ir mirušā Šloma Fūra
mantojuma masa. Uzņēmums at-
rodas Rīgā, Grēcinieku ielā 27;
darbības nozare: tērauda un
dzelzspreču tirdzniecība; uzņē-
muma darbība atklāta 1907. g.
janvārī. Pilnvarniece: Zara Za-
charovs. Rīgas pilsētas bāriņu
tiesa ar savu 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu par mirušā Šloma Fūra
atstāto mantu iecēlusi aizgādni
Hiršu Kleingezindu, dzīv. Rīgā,
L. Maskavas ielā 6, dz. 6. 39678z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1714. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kurts Zaueršteins",
kuras īpašnieks ir Kurts Zauer-
šteins, dzimis Liepājā, 1906. g.
30. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
M. Miesnieku ielā 1, dz. 5. Dar-
bības nozare: aģentūra (foto,
techniski un elektrotechniski pie-
derumi un ķīmikālijas); uzņē-
mums atrodas Rīgā, M. Miesnieku
ielā 1, dz. 5; darbība atklāta
1932. g. 9. aprīlī. 39679z

Rīgā," 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1715. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. €. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Ferliņš", īp. E. Fer-
liņš", kuras īpašnieks ir Eduards
Ferliņš, dzimis Rīgā, 1899. g.
21. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Raiņa bulvārī 6, dz. 9. Darbības
nozare: drēbniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, M. Smilšu ielā 3;
darbība atklāta 1898. gada 28. de-
cembrī. 39680z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

SeKretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1716. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,T. Hammera ķēžu
fabrika", kuras īpašniece ir mir.
Teodora Hammera mantojuma
masa. Uzņēmums atrodas Rīgā,
Aristida Briāna ielā 10; darbības
nozare: ķēžu fabrika; uzņēmuma
darbība atklāta 1906. g.' 9. no-
vembrī. Rīgas pilsētas bāriņu
tiesa ar savu 1934. g. 20. aprija
lēmumu par mirušā Teodora
Hammera atstāto mantu iecēlusi
aizgādni Arvīdu Hammeru, dzīv.
Rīgā, Aristida Briana ielā 10.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39681 Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1717. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „I. Smoļenkovs un
N. Sidjakovs", kūpas personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Jūlija
Smoļenkova, 2) Olga Sidjakovs;
dzimuši: 1) Krievijā, Kazanā
1880. g. 6. augustā, 2) Krievijā,
Pēterpilī 1871. g. 18. maijā; ar

dzīves vietām Rīgā: 1) Matīsa
ielā 32, dz. 16. 2) Valdemāra
ielā 77, dz. 30. Darbības nozare:
metalla un metalla preču tirdz-
niecība; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, L. Grēcinieku ieiā 30;
sabiedrība nodibināta 1929. g.
19. maijā; darbība atklāta 1929.g.
20. maijā. 39989z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1723. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. II. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Jeruchims Tepers",
kuras īpašnieks ir Jeruchims-
Fesels Tepers, dzimis Rīgā, 1892.g.
23. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Gogoļa ielā 4 6, dz. 3. Darbības
nozare: ādu ģērētava; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vitebskas ielā 45;
darbība atklāta 1923. g. 39995z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1722. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arkādijs Baumanis",
kuras īpašnieks ir Arkādijs Bau-
manis, dzimis Krievijā, Polockā
189L g. 22. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīga, Blaumaņa ielā 12a, dz. 8.
Darbības nozare: apavu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 17; darbība atklāta
1920. gadā. 39994z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1721. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Icigs Mīlmanis", "kuras
īpašnieks ir Icigs Mīlmanis(Mūhl-
man), dzimis Rīgā, 1882. gada
31. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Tērbatas ielā 4, dz. 25.
Darbības nozare: gatavu kungu
un dāmu apģērbu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 10b; darbība atklāta 1911.
gadā, 39993z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1720. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Makshns Didkovskis",
kuras īpašnieks ir Maksims Did-
kovskis, dzimis Krievijā, Kijevā
1887. gadā, ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ielā 31, dz. 18. Darbības
nozare: grāmatu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 43/45; darbība atklāta 1924.
gadā. 39992z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretārav.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1719. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs Kotlers", kuras
īpašnieks ir Hiršs Kotlers, dzimis
Krāslavā 1875. g. 10. aprīlī, ar
dzīves vietu Rīgā, Ganu ielā 4,
dz. 28. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Puškina ielā 7; dar-
bība atklāta 1932. gadā. 39991 z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1718. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Judelis Davidovičs",
kuras īpašnieks ir Judels Davido-
vičs, dzimis Rīgā, 1886. g. 9. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Kungu ielā 28, dz. 1. Darbības
nozare: ķirurģisku, gumijas preču
un tualetes piederumu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kungu ielā 28. dz. 1; darbība at-
klāta 1927. gadā; pilnvarniece
Dina Davidovičs. Tirgotājam
Judelim Davidovičam pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1931. gada
292. num. 39990z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1724. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „T. Slavinskis", kuras
Īpašnieks ir Teodors Slavinskis,
dzimis Rīgā, 1880. g. 24. janvārī,
dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 6, dz. 3. Darbības nozare:
īdu un zirglietu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā 32/34; darbība atklāta
1923. gada 20. augustā. 39996z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v.A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1725. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Ķuze", kuras
īpašnieks ir Pēteris Ķuze, dzimis
Zaubes pag. 1888. g. 19. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Maskavas
ielā 212. Darbības nozare:
balsta būve tiltam pār Daugavu;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 212; darbība atklāta
1928. gadā. 39997z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1726. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,,Baltie Chartering Office"
īp. A. Kronbergs", kuras īpaš-
nieks ir Alfrēds Kronbergs, dzimis
Jelgavā 1884. g. 21. jūlijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Siguldas pros-
pektā 29, dz. 2. Darbības nozare:
kuģu mākleru un nofrakrēšanas
birojs; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Aldaru ielā 2/4, dz. 9; darbība
atklāta 1932. g. 1. janvārī. 39998z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērzin-š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1727. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra ties 'neša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ēdienu nams .^astro-
nomija" A. Adlers", kuras īpaš-
nieks ir Alfrēds Adlers, dzimis
Rīgā, 1895. g. 26. jūnijā, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Rūpniecības
ielā 3a, dz. 18. Darbības nozare;
ēdienu veikals bez vīniem; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, 13. jan-
vāra ielā 2; darbība atklāt;
1935. gada 1. janvārī. Tirgotājam

Alfrēdam Adleram pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kas izsludināts
,.Valdības Vēstnesī" 1926. gada
96. num. 39999z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1728. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Berka Mincs", kuras
īpašnieks ir Berka Mincs, dzimis
Krievijā, Polockā 1858. gadā, ar
dzīves vietu Rīgā, Karlīnes ielā 15
dz. 9. Darbības nozare: pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Karlīnes ielā 3; dar-
bība atklāta 1924. g.; pilnvarniece
Rasja Paks. 40000z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1729. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Bencions Kagans"
kuras īpašnieks ir Bencions Ka-
gans. dzimis Piedrujas pagastā
1888. g. 23. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Maskavas ielā 25
dz. 5. Darbības nozare: mēcha-
niska darbnīca; uzņēmums atro-
das Rīgā, L. Maskavas ielā 25;
darbība atklāta 1909. gadā.

Rīgā-, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4C001 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1730. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zundelis Hochbergs",
kuras īpašnieks ir Zundelis Hoch-
bergs, dzimis Rīgā, 1888. gada
24. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Lāčplēša ielā 75, dz. 17.
Darbības nozare: skārda izstrā-
dājumu darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Bruņinieku ielā 47
darbība atklāta 1921. g. 40002z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1731. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Avsejs-Bers Meerovičs",
kuras īpašnieks ir Avsejs-Bers
Meerovičs, dzimis Daugavpilī,
1882. gadā, ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā 6a, dz. 4. Darbības
nozare: manufaktūras preču un
cepuru piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Avotu
ielā 6a, dz. 4; darbība atklāta
1924. gadā. 40003z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1732. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Adolf Kahlert" īp.
brāļi Kālerti", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Ervīns
Kālerts (Kahlert), 2) Heinrichs
Kālerts (Kahlert); dzimuši Rīgā:
1) 1905. g. 4. maijā, 2) 1912. g.
13. jūnijā, ar dzīves vietām Rīgā:
1) Martas ielā 9, dz. 28, 2) Martas
ielā 9, dz. 6. Darbības nozare:
stikla un bilžu rāmju tirdzniecība,
bez tam Rīgā, Martas ielā 9 stikla
pārstrādāšana un bilžu rāmju
darbnīca, sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Audēju ielā 19,
sabiedrība nodibināta 1933. g.
20. jūlijā; darbība atklāta 1933.g.
20. jūlijā. 40004z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1733. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Goldbergs", kuras
Īpašnieks ir Haims Goldbergs,
dzimis Rīgā, 1880. g. 13. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Rūpniecības
ielā 1c, dz. 7. Darbības nozare:
papīra tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kungu ielā 5; dar-
bība atklāta 1922. gadā. 40005z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo,

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1734. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arno Felitans", kuras
īpašnieks ir Arno-Teodors-Kārlis
Felitans, Vācijas pilsonis, dzimis
Viļņā 1882. g. 10. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 7 dz. 15. Darbības nozare:
elektrisku piederumu tirdzniecība
un elektriski darbi ārpus mājas;
uzņēmums atrodas Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 24; darbība atklāta
1919. gadā. Tirgotājam Arno-
Teodoram-Kārlim Felitanam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
nāts ,,Vald. Vēstn." 1928. g.
HO. num. 40006z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1740. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Šmuels Falkovs", kuras
īpašnieks ir Šmuels Falkovs, dzi-
mis Rēzeknē 1874. g. 25. nov.,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 10 dz. 9. Darbības nozare:
bērnu apģērbu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Marijas
ieiā 17; dabrība atklāta 1906. g.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

40012 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa," uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1739. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Paulina Ipugdins", ku-
ras īpašniece ir Paulina Ipugdins,
dzimusi Rīgā 1883. g. 2. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ielā 86 dz. 33. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Marijas
i 'elā 43; darbība atklāta 1931.
gadā. 40011z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1738. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Frīdmanis", kuras
īpašnieks ir Bērs Frīdmanis, dzi-
mis Valdemārpilī 1877. gada
12. decembri, ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības ieiā 35 dz. 9.
Darbības nozare: dāmu apģērbu
un manufaktūras preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Kr. Barona ielā 14; darbība at-
klāta 1906. gadā. 4001Oz

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1737. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Nosons Šlosbergs",
kuras īpašnieks ir Nosons Šlos-
bergs, dzimis Ilūkstē 1889. gadā,
ar dzīves vietu Jelgavā Raiņa
ielā 7 dz. 2. Darbības nozare:
piena un piena produktu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 16; darbība atklāta
1933. gadā. 40009z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1736. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs Zilbers", kuras
īpašnieks ir Hiršs Zilbers, dzini's
Lietavā, Kupiškovā 1901. gadā,
ar dzīves vietu Rīgā L. Kalēju
ielā 72 dz. 19. Darbības nozare:
smalkādas preču darbnīca; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Audēju
i'eiā 6; darbībā atklāta 1924.
gadā. 40008z

Rīgā, 1935. g. 11. marta.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1735. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g- 11. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Fanija Blumentāls",
kuras īpašniece ir Fanija Blumen-
tāls, dzimusi Leipcigā, Vācijā,
1907. g. 20. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā Vaļņu ielā 30 dz. 4. Dar-
bības nozare: zvēr- un kažok-
ādu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Marijas ielā, stacijas
Rīga I territorijā;darbība atklāta
1932. gadā. 40007z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģjstra 1741. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,K . Lerche, inž. J. Kaš-
kins un Ko", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Kārlis Lerche,
2) Ivans Kaškins, dzimuši: 1) So-
mijā 1875. g. 6. decembrī, 2) Rīgā
1893. g. 11, novembrī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) L. Jēkaba ielā 16,
2) Alberta ielā 12 dz. 8. Darbības
nozare: elektrotechnisku piede-
rumu rūpniecība un tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
L. Grēcinieku ielā 25 dz. 1; sa-
biedrība nodibināta 1933. gada
17. janvārī; darbība atklāta
1934. gada 22. februārī; sabied-

rībā ir 1 komanditists, kura
dalības naudas kopsumma
Ls 3000,—. 40013

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KI i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1742. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Emilija Vītols", kuras
īpašniece ir Emīlija Vītols, dzi-
musi Braslavas pag. 1886. g.
19. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā
Amatas ielā 6 dz. 2. Darbības
nozare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā
Pērnavas ieiā 28; darbība atklāta
1932. g. 27. aprīlī. 40014z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1743. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. "marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K. Purvišķis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Purvišķis,
dzimis Ceraukstes pagastā 188l '.g.
21. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā
Lāčplēša ielā 29 dz. 48. Darbības
nozare: malkas tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Torņa-
kalna preču stacijas malkas lau-
kumā; darbība atklāta 1924. g.
3. jūnijā. 40015z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1744. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
terakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Alīne Vītoliņš", kuras
īpašniece ir Alīne Vītoliņš, dzi-
musi Cēsu apR Sarkaņu pag.
1886. g. 22. septembrī, ar dzīves
vietu Lielvārdē, Dreimaņa mājā.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Lielvārdes pagastā, Krū-
miņu mājās; darbība atklāta
1932. gadā. 40016z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40016 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 28. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Andreja d.
Milta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4567.num.
un sastāv no 43f zemes gabala ar
nosaukumu ,,Līcīši", 9,995 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2501,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 18. martā.
L. 92 40127

Tiesu izpildītājs P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 28. septembrī pīkst , 'lū
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Indriķa d.
Zundana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līvānu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4571. num. un sastāv no 851
zemes gabala ar nosaukumu
,,Upīšu mājas", 12,72 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1530,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 18. martā.
L. 90 40128

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Leonarda Miķeļa d.un Sigismunda
Josifa d. Žilinsku nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Upes
ielā 13 ievesta zemes grāmatu
reģistra 551. folijā un sastāv no
zemes gabala 594F, 15840 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 1120;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 112,— un ļā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
Jiecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40660

Grīvā, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. oktobrī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabalciesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Roberta
Jāņa dēla Ozoliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagasta ievesta zemes
grāmatu reģistra 6262. folijā un
sastāv no Briģenes muižas zemes
gabala ,,Ezerkalni" 44 F", 9,46
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2388.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des.
mitā daļa, t. i. Ls 238,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40122

Grīvā, 1935. g. 19. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jezupad. Žuņa nekustamo mantu,
kas atrodas ' Ilūkstes apr. Beb-
renes pag. ievesta zemes grām.

reģ. 5887. folijā un sastāv no
Kaltenbrunnen muižas zemes ga-
bala ..Priežkalni 3 F", 13,42 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2057.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 205,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40123

Grīvā, 1935. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
<kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Mozus-ļankeļa Nosona d. Štei-
maņa nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Lielā ielā 119,
ievesta zemes grāmatu reģistra
1192. folijā un sastāv no zemes
gabala 980F, 352 kv. metri
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 35,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 3,50 un
jžiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 21. martā.
40659 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības piedziņai
1935. g. 28. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Antona dēla
Brūvera nekustamo-mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4586. num. un
sastāv no 19F zemes gabala ar
nosaukumu ,,Brūveri" 12,879 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—; .

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) soiītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 89

Krustpilī, 1935. g. 18. martā,
40125 Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības piedziņai

1935. g. 28. septembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jezupa d.
Zalāna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. ar nosauku-
mu „Lie!upes mājas" un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 5906.
num. un sastāv no 103F zemes
gab. 15,31 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3055.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 24C0,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 18. martā.
L. 93 40126

Tiesu izpild. P. Dauge,

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1934. g. 209. numurā izsludinātā
Alekseja Ignata d. Bleideļa ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
,.Smilgas" māja ar hip. 22974. n.
pārdošana izsolē 1935. g. 6. apr.
atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 18. martā.
40629b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vikentija, Rozālijas, Marijas,
Annas, Staņislava b. un An-
tona, Jāņa, Staņislava un Zolas
Augusta b. Suveizdu nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Pildigu s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8019.
num. (gruntī 12.), 23,778 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1884,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

.4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 188,04 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekust, mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 20. martā.
40633 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280.—1306* . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 28. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra Pētera d. Krūmiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8927. num.

un sastāv no 313f un 313fa
zemes gabala ar nosaukumu
,,Cekuļi" , 14,27 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 18. martā.
L. 91 40129

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apm ierināšanai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pāvila Zinoveja d. Loba-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Vecās sādžas zemes rob.,
ievesta zemes grām.reģ. 24255.fol.
un sastāv no 4. viensētas —
16,121 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 791,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —- un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 317/35.

1935. g. 21. martā. 40423
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. sept.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Savelija Jāņa d. Vaslaboi-
ņikova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andrupe-
nes pag. Krievu-Viraudas sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 15293. fol. un sastāv no
7. viensētas — 20,312 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 655/35. 40422

1935. g. 21. martā.
Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Rūvina Vainštoka
prasību apmierināšanai 1935. g.
28. sept. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Ivona Leona d.
un Praskovjās Ivana m. Maslo-
bojevu un Uljanas Ivana m.
Astaškovs nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Zabegu sādžas zemes rob.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
24993. fol. un sastāv no 9. vien-
sētas — 10,739 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1298,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1140,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 281/35. 40421

1935. g. 21. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
Iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka un maksāt-
nespējīgās Kristubu krāj-aizdevu
sab. ,,Palīgs" konkursa valdes
prasību apmierināšanai 1935. g.
28. sept. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Eduarda Mi-
ķeļa d. Vasiļevska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Duncišku
sādžas zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 17398. fol. un sastāv
no 21. viensētas — 5,443 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
i I .. 11 oc1

[īdi 1-.S IO.J , ,

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 286/35. 40428

1935. g. 21. martā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
28. sept. pīkst. 10 Daiugavpiis
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Veronikas (Ve-
ras) Staņislava m. Špels nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Muchtenu sā-
džas zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 7573. fol. un sastāv ne
5. viens. (2 zemes gab.) —
10,198 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1765,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 720,40;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 520/35.

1935. g. 21. martā. 40430
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 rītā, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jēzupa Meikula d.
Mateuka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Ratskovas sādžas zemes
rob., ievesta zemes grām. reģ.
14608. fol. un sastāv no 27. viens.
(2 zemes gab.) 6,585 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 1099,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 800,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 261/35. 40429

1935. g. 21. martā.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums, pamatodamies uz
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu un saskaņā ar likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3 pantu ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Ageja Stepana d. Greidana ne-
kustamās mantas, atrodošās
Ludzas apr., lstras pag. Kuprīšu
sādžas zemes 21. viensētā, —
5,433 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra 15907. num. izso.e,
kas bija nolikta uz 1935. g.
23. febr un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 148. num., ir
atcelta uz 1935. g. 15. jūniju
un to noturēs iepriekšējās iz-
soles sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītājs v. i.
K- Projums, pamatodamies uz
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu un saskaņā ar likumu
par dažu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Viichemia
Jēzupa d. Vaisla nekustamās
mantas .atrodošās Rēzeknes apr.,
Bukmuižas pag. Kalna-Vaišļu sā-
džas zemes 8. viensētā, — 6,711 ha
platībā, ar zemes grāmatu rt.ģ.
23089. num., izsole kas bija
nolikta 1935. g. 23. febr. un
izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 147. num., ir atlikta
uz 1935. g. 15. jūniju un to
noturēs iepriekšējās izsoles Sludi-
nājumā minētā kārtībā. »

Zilupē, 1935. g. 21. martā.

40653Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē, Rud. Blau-
maņa ielā 16), pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu izsludi-
nātiem ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. un Valsts zemes
bankas pieprasījumu, paziņo, ka
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 291. num.
izsludinātā Jāņa Augusta dēla
Stabrovska nekustamās mantas
2. izsole no 1935. g. 9. marta
atlikta uz 1935. g. 15. jūniju.
40627b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16) pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, izslud.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g.
246. num. un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g.' 210. num.
izsludinātā Sodoka Markijana d.
Rika nekustamās mantas 1. izsole
no 1935. g. 23. marta atlikta
uz 1935. g. 13. jūliju.
40628b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Staņislava Ignata d.
Smirnova nekustamo mantu, ka.
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag., ar nosauk. ,,Dzidr-
strauti" , ievesta zemesgrām. reģ-
9557. fol. un sastāv no zemes gab.
30F — 10,60 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 957,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 586/35. 40431

1935. g. 21. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums, pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu ,,Valdības Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo,
ka Ludviga Antona d. Rudko
tiesību 4 7 daļās nekustamā manta
atrodošās Rēzeknes apr., Buk-
muižas pag. Lielās-Žogotovas sā-
džas zemes 31. viensētā, —
29

^
945 ha platībā , ar zemes

grāmatu reģistra 15476. num.,
izsole, kas bija nolikta 1935. g.
23. februārī un izsludināta
,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
157. num., ir atlikta uz 1935. g.
15. jūniju un to noturēs ie-

priekšējas izsoles sludinājumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 21. martā.
40652 Tiesu izp. v. i. K- Pro j ums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1185. p. not.
paziņo, ka 1935. g. 8. jūnijā
noliktā Bolislava un Bonifacija
Fēliksa d. d. un Juliāna Osipa d.
Čaplinsku nekustamas mantas —
Ludzas apr. Istras pag., Lazaru
sādžas zemes 23. viensētas (2 ga-
balos) — 8,797 ha platībā pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 19. novembra
262. num., sakarā ar parāda
piedziņas atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1935. g. 21. martā.
40650 Tiesu izp. v. i. K. Proj u rhs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedr. konkursa
valdes prasības Ls 100,— apmie-
rināšanai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislavam Skangalim piederošas
īpašuma tiesības vienā ideālā
*/2 daļā nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10606. num. un sastāv
no tiesībām uz 39 des. 568 kv.
asīm no Mizanu (Mizaiņu) fol-
varka, .kura platība pēc krepost-
aktiem 165,71 des., bet pēc
privātmērnieka plāna 174,2650ha;

2) nekustamā manta novērtēta
pilna sastāvā par Ls 4340,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
par Ls 6000,— un Latgales akciju
bankai par Ls 12000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tādā pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 20. martā.
40448 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības nodokļu parāda prasības
atlikuma un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedr
,,Palīgs" konkursa valdes pra-
sības atlikuma apmierināšanai
1935. g. 28. sept. pīkst. 10 Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabalt. sēžu
zālē _ pārdos pirmajā publiskā
izsole Vasilija Androna d
Burilova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 11607. num.
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem 237F un 237Fa ar kopēju
nosaukumu ,,Brīviņi ,', 16,35 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2135,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 40449

Viļēnos, 1935. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

f - ' '?<!

Cita iestašM
āim&inajumL

h—aai ~ra-_amiiiii-.il-..»»! . n > ,.„LMn-m* m,*mi>wvi/

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1935. g.
1. aprīlī pīkst. 11.30 Rīgā, Kar-
iines ielā 13, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Rudina 2 gultas ar
matračiem, novērtētu par Ls 300,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 40758b

Rīgā, 1935. g. 14: martā.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē
1935. g- 29. martā (izsludināts „Vald. Vēstn." 1935. g. 67. numurā)

grozīts šādi: Novērt. Ls
Benkavas virsmežniecībā, 3. vien., sludinājums iespiests:

332.92 m3 (621 gab.) priedes baļķu \ .,„„
298,09 nv» (736 gab.> egles baļķu /

vietā jābūt:
321,83 m(607 gab.) priedes baļķu | .,,,.
286,70 m3 (704 gab.) egles baļķu / ™™

no izsoles noņemta: Viļakas virsmežniecības 8. vienība. 40903x

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteik-
tas par zudušām pēc sekošā sa-
raksta:

1) Latv. pasi ser. AV 018046/
289306, ko Rīgas prēf. 1928. g.
15. martā izdevusi Minnai Ka-
ņeps; 2) Latv. pasi ser. BJ
011401/221291, ko Rīgas prēf.
1928. g. 12. jūnijā izd. Arturam
Kozikam; 3) Latv. pasi ser. BA.
005071/8563, ko Rīgas prēf. l.iec.
priekšn. 1928. g. 7. aprīlī izdevis
ļānim Ericam; 4) Latv. pasi ser.
MJ 013216/311306, ko Rīgas
prēf. 1930. g. 7. jūlijā izd. Bo-
ieslavam Plocinam; 5) Latv. pasi
ser. TA .007124/350529, ko Rīgas
prēf. 1934. g. 17. febr. izd. Jānim
Bartulim; 6) Latv. pasi ser. AP
010386/263566, ko Rīgas prēf.
1927. g. 28. dec. izd. Kamēlijai
Sivocho; 7) Latv. pasi ser. ĀN
003455/251547, ko Rīgas prēf.
1927. g. 7. nov. izdevusi Mildai
Jēkabsons; 8) Latv. pasi . ser.
MJ 019867/313866, ko Rīgas
prčf. 1931. a. 12. ianv. izdevusi

Irmai Nennanis; 9) Latv. pasi
ser. MJ 023707/318650, ko Rīgas
prēf. 1931. g. 24. apr. izd. Ma-
rijai Fiļimonovs; 10) Latv. pasi
ser. NK 004826/825, ko Rēzek-
nes apr. priekšn. 2. iec. pal.
1928. g. 10.. jūl. izd. Matildei
Valūjevs; 11) Latv. pasi ser.
AV 018401/62651, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 17. martā
izd. Artūram-Vilhelmam Kves-
tam; 12) Latv. pasi ser. NP
008656/656, ko Dreilinu pag.
valde 1928. g. 27. jūl.' izdevusi
Kārlim Āboliņam; 13) Latv. pasi
ser. AN 015002/257635, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 16. nov. izd. Pau-
līnei Plaucītis; 14) Latv. pasi
ser. AT 010408/278653, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 27. janv. izd. Valde-
māram Bērentam; 15) Latv. pasi
ser. AP 015245/201045, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1927. g.
31. dec. izd. Paulīnei Gernovs-
Oornovs, 16) Latv-. pasi ser. AV
009609/296057, ko Rīgas prēf.
1928. g. 28. febr. izdevusi Mi-
ķelim Brantam; 17) Latv. pasi
ser. AP 023177/36345, ko Rīgas
prēf. 3. iec. priekšn. 1928. g.
23. janv. izd. Matildei Zacharovs;
18) Latv. pasi ser. PA 001929/

1779, ko Mālpils pag. valde
1932. g. 19. aprīlī izd. Emīlijai
Lūsis; 19) Latv. pasi ser. MJ
005810'305215, ko Rīgas prēf.
1930. g. 7. janv. izd. Grietai
Drožīnovs; 20> Latv. pasi ser.
NK 014028 28 ko Sakstagalas
pag. valde 1927. g. 14. okt. iz-
devusi Antonam Jaudzemam;
21) Latv. pasi ser.. AK 010030 ;
230453, ko Rīgas Jūrmalas iec.
priekšn. 1927. g. 5. dkt. izdevis
Jānim Cepurēm; 22) Latv. pasi
ser. AK 010029/230454, ko Rīgas
Jūrmalas iec. priekšn. 1927. g.
5. okt. izdevis Emilijai Cepure;
23) Latv. pasi ser. AJ 019457
97555, ko Rīgas prēf. 7. iec
priekšn. 1927. g. 27. sept. izd.
Agrapīnai Gronats; 24) Latv.
pasi ser. MA 002837 326220
ko Rīgas prēf. 1931. g. 21. aug!
izdevusi Paulai Založnikovs;
25) Latv. pasi ser. BA 018044
206700, ko Rīgas prēf. 11. iec
priekšn. 1928. g. 4. maijā izd.
Kārlim Treimanim; 26) Latv
pasi ser. AZ 014079,192668, ko
Rīgas prēf. 11. iec priekšu.
1927. g. 2. dec. izd. Martai
Rudzats; 27) Latv. pasi ser
MA 016976 335777. ko Rīeas

prēf. 1932. g. 4. nov. izd. Verai
Mangulis; 28) Latv. pasi ser.
AJ 007215/2612, ko Rīgas prēf.
1. iec. priekšn. 1927. g. 16. sept.
izd. Vilhelmam Blūms; 29) Latv.
pasi ser. JP 024234/1034, ko
Rudzatu pag. valde 1928. g.
8. maijā izd. Ivai-Olgai Gasuns;
30) Latv. pasi ser. AN 017498/
253842, ko Rīgas prēf. 1927. g.
21. nov. izd. Robertam Smilš-
kalnam; 31) Latv. pasi ser. AV
011605/288230, ko Rīgas prēf.
1928. g. 1. martā izd. Kārlim
Tumšeitam; 32) Latv. pasi ser.
MA 002676/322476, ko Rīgas
prēf. 1931. g. 19. aug. izd. Bo-
leslavam Valainim; 33) Latv.
pasi ser. J 000591/1590, ko
Madonas apr. polic. 1. iec priekšn.

1932. g. 22. okt. izd. Alvīnei Lā-
bant; 34) Latv. pasi ser. AV
017608/286797, ko Rīgas prēf.
1928. g. 15. martā izdevusi Li-
lijai Skapāns; 35) Latv. pasi ser.
TA 011566/ 356005, ko Rīgas
prēf. 1934. g. 2. jūl. izdevusi
Aizikam Vasermanim; 36) Latv.
pasi ser. AT 022822/141233, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšn. 1928.g,
9. febr. izd. Otīlijai Freijs;
37) Latv. pasi ser. MA 011412/
332541, ko Rīgas prēf. 1932. g.
7. maijā izd. Marijai Zvirgzdinš;
38) Latv. pasi ser. AP 006957/
7265, ko Rīgas prēf. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 2. janv. izdevis
Ernai Purinš un 39) Latv. pasi
ser. AA 017733/239257, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 6. sept. izdevusi
Oto Hauptam. 39598x

Inčukalna pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu karaklausības
apl. 2178, ko Kara sanitārais
priekšnieks 1931. g. 20. maijā izd.
Jānim-Arvīdam Legzdiņam.

Inčukalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 49671, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1926. g. 5. no-
vembrī izdevis Kārlim Blum-
bergam. 38030x

Lēdmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 45. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Augustam Kuraus.

Rēzeknes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām:
1) iekšz. pasi PV 009035/2233,
ko Valkas apr. polic. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 23. nov. izd.
Vitoldam Turčinskim; 2) karakl.
apl. 30481, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 19. oktobrī
izd. Staņislavam Staņislava d.

Brokam; 3) karakl. apl. 8773, ko
5. Cēsu kājn. pulka komand.
1931.g. 20. aug. izd. Aleksandram

Tumaševičam; 4) iekšz. pasi JK
Ne 012984, ko Rēzeknes apr. pol.
1. iec. priekšn. 1934. g. 30. okt.
izd. Jevelim-Icchokam Levīnam;
5) iekšz. pasi ZT Ne 012455, ko
Rēzeknes apr. pol. 1. iec. priekšn.
1934. g. 9. martā izdevis Nikola-
jam Petrovičam; 6) iekšz. pasi
ZT Ns006521, ko Rēzeknes apr.
pol. 1. iec. priekšn. 1931. g.
30. jūnijā izd. Viktoram Solovjo-
vam; 7) iekšz. pasi ZT Ns 006748,
ko Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1932. g. 17. febr. izd.
Michailam Tichonovam un 8) at-
sauc ,,Vald. Vēstn." š.g. 26. num.
ievietoto sludinājumu par Riv-
kas-Hajas Serebro iekšzemes pa-
ses NL 000329, ko viņai 1928. g.
4. aprīlī izdevusi Rēzeknes pils.
polic, nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 38255x

»' ' —<

Sfražāāi
siiādtinmjuml.

> ,,, -...

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu Eiženam
Vormsam (Vorm) 1924. gada
1. decembrī izdotā

krājgrāmatiņa A 7405
par Ls 190,90, kādēļ, pamato-
joties uz statūtu 30. §. v'Sām
personām, kam kādas tiesības
uz mortificējamo krājgrāmatiņu,
jāpieteicas krājkasē 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa izsludināto krāj-
grāmatiņu atzīs par nederīgu
un tās vietā izdos jaunu. 40599b

Latvijas kuģu aģentu biedi
godskfirt. pilno sapulce

notiks 1935.g. 10. apr.pikst. 12.31
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšanaj
2) 1934. g. darbībAs pārskats ii

revīzijas komisijas ziņojum 1
3) budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

40726b Valde.

Zvārdes pagastam
Kuldīgas apriņķī vajadzīgs

rajona ārsts.
Pagasta valde ārstu pieņems

š. g. 5. aprīlī pulksten 12 Zvardes
pagasta namā.

Rajonā pāri par 3000 iedzīvo-
tāju. Alga pēc Tautas Iabkl. mi-
nistrijas noteikumiem. Pasta
adrese ,,Zvārde ", tālrunis Zvārde
20, tuvākā dzelzceļa stacija —
Saldus — 18 km, aptieka ir.

Lūgumraksti ar Ls 2 zīmog-
nodevu un dokumentiem iesnie-
dzami pag. valdei, līdz šā gada
5. aprīlim. Vēlama personīga
ierašanās. 2 40480o

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 009656 D, kas
izdota Rīgā 1930. g. 16. okt.
Nikolajam Trubeckojam. 40752b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa' izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 003456 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 30. jūl
Raisai Lulovs. 40753b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 145794,146881 ,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 10. janv. izsniegusi ļānim
Kokorišs. 40365o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 95, ko
Pampāļu pag. valde 1932. g.
izsniegusi Emilijai Buis. 40594b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 65 86, ko
Mārupes pag. valde 1932. g.
17. jūn. izsniegusi Lilijai Mēters.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka ar viņa kantorī
1935. g. 21. martā ar reģ. 6300 n.
un aktu grāmatas 61. num.
noslēgto pirkšanas-pārdošanas lī-
gumu Līze Kažus, dzim. Siienieks,
ir pārdevusi Rīgā, Lāčplēša ieiā 27
dz. 10 dzīvojošam Viktoram
Kalējam viņai, Kažus, piederošo
un Rīgā, Lāčplēša ielā 34 esošo
Dzīvo zivju, augļu, sakņu un
pārtikas preču tirgotavu, iekārtu
un aktīvu un pasīvu.
40592b Notārs I. Krūklands.

Krāslavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 5. aprīlī, pulksten 12, Krāslavas
virsmežn i ecības kancelejā, Perenosmas muižā
445 gab.saturošu 105,92m3 lapu koku baļķu nopludlšanas
darbus no Daugavas krasta „Krasnaja Lūka" krautuves

līdz Rīgai, ar nodošanu ūdens dārzā.
Cena uzrādāma par 1 m.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas,

iesniedzami Krāslavas virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 5. aprīlim,
pulksten 12 ar uzrakstu ,,1935. g. 5. aprīļa sacensībai".

Piedāvājumiem pievienojama drošības nauda 10°/0 apmērā
no piedāvātās summas. Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas
iekšējā aizņēmuma obligācijas, Zem?s un Hipotēkas bankas ķīlu
zīmes un no nekustamās muitas īpašniekiem arī vekseļus ar diviem
drošiem, maksātspējīgu nekustamas mantas īpašnieku parakstiem,
kuriem jābūt apliecinātiem.

Piedāvājumus bez nodrošinājuma jeb nepilnu nodrošinājumu
netiks pieņemti.

Koka rekvizītus, zaplavus un kārtis dod virsmežniecība, visi
pārējie rekvizīti uzņēmēja.

Minētā dienā arī tiks caurskatīti piedāvājumi un pasludināti
rezultāti.

Līguiņs jānoslēdz 7 dienu laikā, skaitot no apstiprināšanas
dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties
konkurentu pēc saviem ieskatiem , neskatoties uz vi 'nu piedāvātām
cenām. . ' 40715x

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Ernestam līmētam izdotās un
nozaudētās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZR JVs 001096, kas izd.
1927. g. 10.oktobrī un 2) 154. la-
bības grām., kas izdota 1934. g.

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nozaudētām Pāvela Liu-
mana pieteiktās un viņam iz-
dotas neizpildītasbezterm'iņa vek-
seļa blankas, ko parakstījuši:
1) Staņislavs Lītaunieks par
Ls 400,— ar uzlīmētu 80 sant.
zīmogmarku, pēc kuras saņemti
Ls 310,— un 2) Jēzups Diura
par Ls 500,— ar uzlīmētu 1 lata
zīmogmarku. 40284b

Rīgas pilsēts aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nš 17540, ko
Liepājas pils valde 1932. g.
1. jūlijā izsniegusi Austrai-
Adelinai-Vilhelminei Vanags.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 116657/38908,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 1. jūl. izsniegusi -Ar-
noldam Lakševics.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. Ns 24417 ,
ko Īslīces pag. ' valde 1932. g.
15. jūn. izsniegusi Elzai-Emilijai
Ciriķis. 40598 b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju 101/34960, ko viņš
1932: g. 9. sept. izdevis Jēkabam
Horonam, dzim. 1864. g/7. martā
un kas pagarināta 1934. g.21. sept
ar derīg. terminu līdz 1935. g.
3. sept. 40593b

Dzelzceļu policijas priekšnieks
izsludina par nozaudētu ieroču
atļauju 975, ko viņš izdevis
Nikolajam Ievalda d! Salmam.

Latvijas pagastu un apriņķu
pašvaldību krievu darbinieku

savienības
likvidācijas komisija, dibinoties
uz iekšlietu ministra bedra š. g.
6. februāra 242. lēmumu , uz-
aicina visus šīs savienības mantas
turētājus, kreditorus, dēb'torus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.";
pēc kam šinī laikā nepieteiktas
tiesības vn prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām.

Likvidācijas komisija atrodas
Jaunlatgalē, Gudrenieka namā,
un darbojas ne pikst. 11 līdz
17, darbdienās.
40600b L. Špoļanskis.

likvidāc. komis. priekšsēd.

Manufaktūras tirdzniecības
akciju sabiedrības

„B. Livšics un biedri"
valde sasauc 1935. g. 16. aprīlī,
pīkst. 15, sabiedrības telpās,
Rīgā L. Grēcinieku ieiā 8,
vispār, kārtēju akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

40727b Valde.

Rīgas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994, 13 r. t.) grozīto
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
68. num.,paziņojam,ka substitūts
minētā tvaikoņa 7. braucienam
š. g. 30 martā būs preču tv.
„HeIene Russ" netto 576.66 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 40717

Oktes
lauksaimniec. mašīnu
koplietošanas biedrības

..Grauds "
likvidācijas valde pārdos jauktā
izsolē otrdien 16. apr. pīkst, č
pēcpusd. Nurmuižas Ķīļos (dz.
st. Okte): 1-ziemāju trijeri,
1 vasarāju trijeri, 1 triumfu un
1 spirāli 2 m augstu. Valde,
RĪGAS - HAMBURGAS LĪNIJAS

braucienu saraksts
kārtējās satiksmes preču tvai-
konim par laiku no 1935. -g,
1. aprīļa līdz 1935. g. 1. jūlijam
no Rīgas:

S/S „ERNA" N.R.T. 491,18.
Na 7- 6 aprīlī;
Ns 8 20. aprīlī;
Ne 9 4. maijā;
Ng 10 18. maijā;
Ns 11 1. jūnijā;
Ns 12 15. jūnijā;
Nš 13 29. jūnijā.

Kuģu aģents
,,Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, L. Pils ieiā 6.

Cēsu savstarpējās kredīt-
biedrības

ļtārt. biedru pilna sapulce
notiks š. g. 13. aprīlī pikst. 14
Cēsu viesīgās biedrības telpās;

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un sa-

pulces darbinieku vēlēšanas;
2) 934. gada darbības pārskats

pārvaldes ziņojumi un pār-
skata pieņemšana;

3) peļņas un zaudējumu no-
rakstījumi;

4) 1935. gada budžets;
5) statūtu 50. § grozījums;
6) nekustamu īpašumu iegūšana

un pārdo šana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
8) vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu
statūtu 31. § minētais biedru
skaits, tad otra kārtēja biedru
pilna sapulce notiks svētdien
š. g. 28. aprīlī pikst. 14, turpa!
ar to pašu dienas kārtibu, un
būs pilntiesīga pie katra sa-
nākušo biedru skaita.

40602b Padome.

Maksātnespēj. parādnieku
Dvosijas un Šeinas Haits kon-
kursa valde uzaicina kreditoru!
ierasties

kreditoru sapulcē
1935. g. 4. aprīlī pikst. 18 Rīgā
Jura Aliunana ielā 3 dz. 8.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību galīga pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas raksturs;
6) konkursa slēgšana.

40759b Konkursa valde.

Rīgas Ziemeļu krāj-aizdevi
sabiedrības

kārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 12. aprīlī pīkst. 1;
Rīgas Latviešu biedrības mazaji
zālē, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlēj

šanas;
2) kooperatīvās revīzijas paļ

domes revīzijas protokola nol
lasīšana un attiecīgu lēmumi
pieņemšana;

3) pārskats par 1934. g, ar pa
domes un revīzijas komisija
atsauksmēm. Pārskata pie
ņemšana;

4) pelnās sadalīšana;
5) 1935. g. budžets;
6) biedru izslēgšana;
7) valdes un padomes priekš

likumi un ziņojumi;
8) statūtu grozīšana;
9) vēlēšanas;

10) pilnas sapulces protkola no
lasīšana un pieņemšana.

40718b ' Valde.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedr. konkursa
valdes prasību Ls 530,— ar
proc. un Ls 100,— un citu pra-
sību apm ierināšanai 1935. g.
28. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Vladislava Staņislava d.
Čupana nekustamo mantu pillā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. Malnmežnieku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15132. num.
un sastāv no 11. viensētas (2
gabalos), 20,948 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3290,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tāties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 40450

Viļēnos, 1935. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. NM Ns 6198, ko šī pag. valde
izdevusi 1928. g. Eleonorai Mei-
rans, dzim. Činkurs; 2) Latvijas
pasi ser. MK Ne 14025, ko šī
pag. valde izdevusi Agafijai Ma-
ļavkins, dzim. Kochankins;
3) zirga pasi, ko izdevusi nezi-
nāma iestāde nezināmam pilso-
nim, un ko nopircis Aleksandrs
Zujevičs ar melnas spalvas ķēvi,
apm. 138 cm augstu, 15 g. v.,
pierē zīmīte, krēpes uz abām
pusēm. 38038x

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu 39. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. 17. sept.
izd. Alfrēdam Melderim. 38039x


	Valdības Vēstnesis no. 71 26.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par hidroelektrisko būvju komiteju.����8
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS.�墠날㢞ၚ��������Õ靜�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Instrukcija zirgu un transporta līdzekļu mobilizācijai un rekvizīcijai karaspēka vajadzībām.�����������������������������������
	Instrukcijas grozījums par mežu un meža materiālu izsniegšanu valsts mežos. Kokus izsniedz uz Zemkopības ministrijas meliorācijas departamenta kūdras nodaļas vai vietējās pagasta valdes apliecības pamata. Apliecībā jāuzrāda: kam koki jāizsniedz kādā daudzumā, par kādu cenu, vai koku saņēmējam pašam ir savs vai nomāts kūdras purvs, uz cik gadiem purvs nomāts un organizācijas biedrukūdras ražotāju skaits. Kūdras šķūņu celšanai un žāvēšanas ierīcēm par >/ 5 takses cenas saņemtie koki koku saņēmējiem jāiebūvē kūdras ražošanas vietā 1 gada laikā, bet kūdras ražošana jāiesāk ne vēlāk kā 2 gadu laikā, skaitot no koku saņemšanas dienas. Par kūdras ražošanai saņemto koku neizlietošanu noteiktam mērķim min. termiņos vai to izlietošanu citām vajadzībām vainīgie atbild saskaņā ar mežu nolikuma 764. pantu. Kūdras šķūņu celšanai un žāvēšanas ierīcēm izsniedz zemākā labuma kokus. Rīgā, 1935. g. 22. martā. Zemkopības ministrs J. Kauliņš. .Mežu departamenta direktora v. K. Birnbaums.�āࠇ桔蠗ࡹ� ́ࠇ쁔⌈�∀Ԁଇꠂ䔇킼ﴝЀ���㌴㜱s蠗܀Ѐऀଇ뀁䔇꡵�Ѐ���㈶㈹g�̀Ѐഀဇ⢰ꠞ졸���{�Ѐกഇ健阀Ȁ�Ȁ���ㄴST�Ȁༀࠇ䡝褗偺�ᄀଇၹ�ꣴ����㈶ㄵ�嬝ЀЀଇ健阀Ѐ�Ѐ���㌵ㄶN吀Ȁᤀﰁࠇ桔蠗�ᬀ︀ଇ퀁䔇鸝Ѐ���㈵ㄲ��ȀЀࠇ샳⠈₩褞Ԁఇ∞䣕씞���倱た協〰〸㐀�ࠇȀ戀ࠇ䂊夎聺�搀ࠇ�⠘ꔞベ긞ꁚ琞똞瀘洞䀰㜞褞㌀Ԁ퀀ഇဃ䔇䠎丞Ȁ���㐳D佃〲ЀЀ퐁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀ఀࠀ��僴謝ЀȀ�棍∞Ⴗ䴞̀���㌸㘀f␞Ȁ�ࠇ碟託䂨鸝Ѐࠀ쀀ഇၽ�棍∞Ȁ���㈶S}�Ȁ᐀쐁ࠇ낗託䁽�Ԁᘀ였ఇꀁ䔇ォ⤞���倱た卐〰㔴��Ȁᬀ촁ࠇ䂊夎耹∞Ȁᴀ케ࠇ蠁䔇㠫서Ԁἀ넁ఇ健阀����倱た卐〰〲㤀㔀�ༀ␀됀ࠇ좬褞耖븞�ᜈ衡蠗頽ᜁ��������Āइ뀽ᜁ������Ā�D䔷ऀ뼀ഇꠁ䔇磱ꜞȀ���ㄷS��ȀЀꌀࠇ
	Article
	Kļūdas izlabojums.�㈰〰㙢〰㙦〰㙢〰㘹
	Valdības iestāžu paziņojumi.�et kūdras ražo
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�et kūdras 
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f – ' '?<! Cita iestašM āim&inajumL h—aai ~ra-_amiiiii-.il-..»»! . n > ,.„ LMn-m* m,*mi>wvi/�����
	Article
	Rīgas prefektūra�īkojumi.�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


